
Lista dos Candidatos Classificados

 

Vestibular de Pedagogia - Modalidade a distância

201 - Curso de Pedagogia - Polo CEU Azul da Cor do Mar - SAO PAULO

class. nome

 1 **RENAN DE LIMA VIEIRA 1ª Opção

 2 GRAZIELY DA SILVA SANTOS 1ª Opção

 3 LUISA SILVA TREMATERRA 1ª Opção

 4 CLEONILDO REBECHI DE LIMA 1ª Opção

 5 GIOVANI PAGLIUSI LOBATO E MOURA 1ª Opção

 6 *ELISABETE DE CASTRO LOURENCO 1ª Opção

 7 **JAMILE ALVES MEDEIROS DE ALMEIDA 1ª Opção

 8 CLAUDIO DA SILVA FERREIRA 1ª Opção

 9 **NILZA EDUARDO DA IGREJA SOUZA 1ª Opção

 10 ROSILENE COSTA BARBOSA 1ª Opção

 11 MAYARA MESQUITA DE MELO PASSOMATO 1ª Opção

 12 *LUCIANE ALVES ARAUJO 1ª Opção

 13 **WILLIENE KELLY DE OLIVEIRA TOLEDO 1ª Opção

 14 PATRICIA FOGANHOLI ALVES 1ª Opção

 15 TATIANA RODRIGUES LIMA 1ª Opção

 16 LAYS MALAVASI SANTOS 1ª Opção

 17 **DEBORA MASCHETTI SILVA 1ª Opção

 18 *NATHALIA CORREIA CARVALHO 1ª Opção

 19 MILLEYDE KARINA FERNANDES SANTOS 1ª Opção

 20 *VANESSA APARECIDA ALCANTARA 1ª Opção

 21 **INGRID FARIA DA SILVA 1ª Opção

 22 BARBARA RENATA DOS SANTOS OLIVEIRA 1ª Opção

 23 *ROBERTA DA CUNHA ROIZ 1ª Opção

 24 **LEANDRO TADEU DE JESUS 1ª Opção

 25 PRISCILA PAULINO DE BRITO FERREIRA 1ª Opção

 26 **GRAZIANE CRISTINA PEDRO DE LIMA 1ª Opção

 27 *VANUZA RODRIGUES CAVALCANTE MOREIRA 1ª Opção

 28 *CATIA REGIANE DA SILVA MARTILDES 1ª Opção

 29 **JOICE SANTOS FERREIRA BARCELLOS 1ª Opção

 30 **JANAINA APARECIDA DA CUNHA SOUZA 1ª Opção

 31 **VIVIANLEIDE DIAS DA SILVA 1ª Opção

 32 ANNA GABRIELLY OLIVEIRA SANTOS 1ª Opção

 33 **CHRISTIANE DA SILVA OLIVEIRA 1ª Opção

 34 ANDRE EDUARDO BRESSANI DI GIACOMO 1ª Opção

 35 *RUTE VIEIRA SANTOS 1ª Opção

 36 **AGATA SANTOS 1ª Opção

 37 RAQUEL BATISTA DE CASTRO 1ª Opção

 38 LUCIANA DANTAS DOS SANTOS 1ª Opção

 39 **CATIA SANTOS MANSIM DO NASCIMENTO 1ª Opção

 40 **ALINE MARIA DE MOURA 1ª Opção

 41 *GRAZIELLY TAHYNA DA SILVA 1ª Opção

 42 *MAYNARA ANGELIM CURCIO 1ª Opção

 43 **GILCLEIA SOARES DE TOLEDO 1ª Opção

 44 **ANA PAULA DIAS DE OLIVEIRA 1ª Opção

 45 CIBERIA SANTOS NUNES VASQUES 1ª Opção

 46 ELIERGE RODRIGUES 1ª Opção

 47 **TATIANA ELOISA DA SILVA MONTEIRO 1ª Opção

 48 MARIA VICTORIA PINHEIRO SANTOS 1ª Opção

 49 *IRACILDA FERREIRA MOREIRA 1ª Opção

 50 CAMILA FERNANDES DOS SANTOS BREGGE 1ª Opção

 51 *CAROLINE SANTOS DE OLIVEIRA 1ª Opção

 52 **ANDREIA JULIANA DOMINGOS DOS SANTOS 1ª Opção

 53 ADRIANA TOMAZ COSTA 1ª Opção

 54 SONIA DINIZ PORTAS 1ª Opção
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* Sistema de Reserva de Vagas para Educação Básica Pública (SRVEBP)

** Sistema de Reserva de Vagas para Educação Básica Pública mais autodeclarados Pretos, Pardos ou Indígenas (SRVEBP+PPI)



Lista dos Candidatos Classificados

 

Vestibular de Pedagogia - Modalidade a distância

201 - Curso de Pedagogia - Polo CEU Azul da Cor do Mar - SAO PAULO

class. nome

 55 *GUSTAVO DOS SANTOS OLIVEIRA 1ª Opção

 56 APARECIDA MAGOGA DA SILVA 1ª Opção

 57 *OTENILDE GALVAO TAVARES 1ª Opção

 58 **HOSANA FRANCISCA DA SILVA 1ª Opção

 59 POLIANA SANTOS COELHO 1ª Opção

 60 *ELISSANDRA APARECIDA DOS SANTOS AVELINO 1ª Opção

 61 **HUGO LEONARDO FELIPE PAULINO 1ª Opção

 62 **MIRIAN CELESTINO ANDRADE ALMEIDA 1ª Opção

 63 *MARIA VERONICA LIMA GAMA 1ª Opção

 64 *NATHALIA SILVA TELES DE MENESES 1ª Opção

 65 LAYS COUTINHO VALE E SILVA 2ª Opção

 66 *GREGORIO SANTIAGO MOREIRA DE ARRUDA 2ª Opção

 67 ANDRE RUIZ TOLEDO 2ª Opção

 68 LOGAN SILVA FITIPALDI 2ª Opção

 69 **FRANCINE ALVES BEZERRA 2ª Opção

 70 *PRISCILA DE ALMEIDA SANTOS MUNIZ 2ª Opção

 71 *MARCIO COSTA 2ª Opção

 72 THAYRINE DOS SANTOS FERNANDES 2ª Opção

 73 ALINE DE FARIA 2ª Opção

 74 *AMANDA BRUNO DA SILVA 2ª Opção

 75 BRUNA CAROLINA RAMOS BORGES 2ª Opção

 76 *ARIANA PRADA MASSARO 2ª Opção

 77 **MARCIA FERNANDES DA CRUZ 2ª Opção

 78 RAFAEL AZEVEDO LOIOLA 2ª Opção

 79 **TANIA MAGALI SANTOS 2ª Opção

 80 NATALIA CARDOSO DAS DORES 2ª Opção

 81 *ILBIA PRISCILA NEVES SILVA RIBEIRO 2ª Opção

 82 ANA LUIZA AVEDISSIAN DE ROGATIS 2ª Opção

 83 *DENISE NEVES DE CARVALHO RAMOS 2ª Opção

 84 **RAQUEL DA SILVA DUARTE 2ª Opção

 85 *ADRIANA DE MELO CASTOR 2ª Opção

 86 **FABIANA SOUSA ARAUJO DOS SANTOS 2ª Opção

 87 *CATIA DE COUTO COUTINHO 2ª Opção

 88 *DINA MARIA MESSIAS DE SENA 2ª Opção

 89 *ALINE DA SILVA MARGARIDA LIMA 2ª Opção

 90 *FABIA MENDES BARRETO DIAS FRANCESCO 2ª Opção

 91 RITA DE CASSIA SILVA 2ª Opção

 92 MICHELLI DA SILVA SANTOS 2ª Opção

 93 **ALECSANDRA MARIA GONCALVES DIAS 2ª Opção

 94 **MARILEIDE AMORIM CRISCI 2ª Opção

 95 **VANESSA BONFIM ALMEIDA DOS SANTOS 2ª Opção

 96 *GIOVANNA DA SILVA CONCEICAO 2ª Opção

 97 **BEATRIZ SANTOS BARRETO 2ª Opção

 98 **ANDREA FABIANA DA SILVA TAVARES 2ª Opção

 99 MARILIA LOIOLA LIMA 2ª Opção

 100 TAINA BRAZT 2ª Opção

 101 **ELIANE MATOS DOS SANTOS NUNES 2ª Opção

 102 REBECA BORGES PORTO 3ª Opção

 103 **CAMILA CAPELOTTO DA SILVA 3ª Opção

 104 LUANA MECHICA MIGUEL BELLINO 3ª Opção

 105 LUCIANE DOS PASSOS PIRES 3ª Opção

 106 LUCAS FONTOURA DA COSTA VIEIRA DE GOIS 3ª Opção

 107 **SUELI ALVES CRUZ 3ª Opção

 108 ILO COSME SOARES LOPES CASTRO BARBOSA 3ª Opção

2

* Sistema de Reserva de Vagas para Educação Básica Pública (SRVEBP)

** Sistema de Reserva de Vagas para Educação Básica Pública mais autodeclarados Pretos, Pardos ou Indígenas (SRVEBP+PPI)



Lista dos Candidatos Classificados

 

Vestibular de Pedagogia - Modalidade a distância

201 - Curso de Pedagogia - Polo CEU Azul da Cor do Mar - SAO PAULO

class. nome

 109 ANA CRISTINA PEREIRA SANTOS 3ª Opção

 110 ADAGOBERTO CANDIDO DE AGUIAR 3ª Opção

 111 *EDUARDO PAIVA OLIVEIRA 3ª Opção

 112 *ADA FIRMINA DOS SANTOS 3ª Opção

 113 **CHARLENE ARAUJO PEDRO 3ª Opção

 114 **THAIS CAVALCANTE DE SA CAROLINO 3ª Opção

 115 **MARCELO SILVA BORGES 3ª Opção

 116 GEOVANNA DIAS COSTA 3ª Opção

 117 ANA BELA CUSTODIO DOS SANTOS SILVA 3ª Opção

 118 **DAIANE APARECIDA GONCALVES DE PAULA 3ª Opção

 119 **CRISTIANE SANTOS DE SOUZA 3ª Opção

 120 JUCINEIA LOPES DOS SANTOS 3ª Opção

 121 **MARIA LUCIA DA SILVA NAZARE 3ª Opção

202 - Curso de Pedagogia - Polo CEU Capão Redondo - SAO PAULO

class. nome

 1 *LUIS ROGERIO FERREIRA SANTOS 1ª Opção

 2 *LETICIA GONCALVES MURITIBA 1ª Opção

 3 ANA PAULA SAMPAIO DOS SANTOS SILVA 1ª Opção

 4 JULIANA DE OLIVEIRA SANTOS 1ª Opção

 5 LARISSA GIULLE SANTOS MARTINS 1ª Opção

 6 *INARA LAURINDO SIQUEIRA 1ª Opção

 7 *DEIVIDE DE SOUZA NASCIMENTO 1ª Opção

 8 RENATA PANNUNZIO 1ª Opção

 9 **NOEMIA AUGUSTA ARAKAKI REIS 1ª Opção

 10 *ELIZABETH SILVA CAMILO AMANCIO 1ª Opção

 11 *JONAS DE LIMA BRANCO 1ª Opção

 12 PEDRO FELICIANO ESTEVAO LOPES 1ª Opção

 13 *CARLA CRISTINA DO NASCIMENTO GOMES 1ª Opção

 14 **TATIANA MATIAS DOS SANTOS 1ª Opção

 15 *LEILA APARECIDA CANDIDO 1ª Opção

 16 THAYRINE DOS SANTOS FERNANDES 1ª Opção

 17 CATHARINA VITORIA RIBEIRO DE ARAUJO 1ª Opção

 18 JOYCE SANTANA SILVA 1ª Opção

 19 **CRISTIANA DA SILVA MENDES 1ª Opção

 20 DANIELA NELVADACK AMADEU 1ª Opção

 21 **THACIANY GONCALVES MOREIRA 1ª Opção

 22 **JANAINA DE OLIVEIRA SILVA 1ª Opção

 23 MIRIAM NASCIMENTO WISNHESKI 1ª Opção

 24 MARCELA SILVA DO NASCIMENTO ALMEIDA 1ª Opção

 25 VANDERLANDIA PEREIRA DE JESUS 1ª Opção

 26 NATANE CARDOSO DAS DORES 1ª Opção

 27 **ALESSANDRA APARECIDA DA SILVA ALMEIDA PEDROZO 1ª Opção

 28 *ARIANA PRADA MASSARO 1ª Opção

 29 RAFAEL AZEVEDO LOIOLA 1ª Opção

 30 *CLAUDINEIA RODRIGUES MARQUES SILVA 1ª Opção

 31 *CINTIA REGINA MARQUE DE PAULA SILVA 1ª Opção

 32 NATALIA CARDOSO DAS DORES 1ª Opção

 33 *MARINEIDE PEREIRA BARBOSA DO CARMO 1ª Opção

 34 MARIZA FERREIRA DOS SANTOS 1ª Opção

 35 *FRANCISCO CARLOS MAGALHAES BARROSO 1ª Opção

 36 JULIANA ALVARENGA OLIVEIRA 1ª Opção
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* Sistema de Reserva de Vagas para Educação Básica Pública (SRVEBP)

** Sistema de Reserva de Vagas para Educação Básica Pública mais autodeclarados Pretos, Pardos ou Indígenas (SRVEBP+PPI)



Lista dos Candidatos Classificados

 

Vestibular de Pedagogia - Modalidade a distância

202 - Curso de Pedagogia - Polo CEU Capão Redondo - SAO PAULO

class. nome

 37 *SANDRA REGINA DE JESUS BRITO 1ª Opção

 38 *FLAVIA CRISTINA SOUSA DA SILVA 1ª Opção

 39 LETICIA BRITO DE OLIVEIRA 1ª Opção

 40 GRAZIELA TELES DA SILVA 1ª Opção

 41 LUCIANA LOPES DA CRUZ 1ª Opção

 42 NATAL ROSA 1ª Opção

 43 **SUELI GONCALVES DE ARAUJO 1ª Opção

 44 *ELISA MACEDO DA SILVA ANDRADE 1ª Opção

 45 **DULCEIA MARIA GOMES DE ARAUJO 1ª Opção

 46 *CAROLINA TIBERIO DE OLIVEIRA 1ª Opção

 47 **PALOMA DE PAULA SANTOS 1ª Opção

 48 *FABIA MENDES BARRETO DIAS FRANCESCO 1ª Opção

 49 CARLA AVILA GOMES 1ª Opção

 50 **DANIELA VIEIRA DA GAMA 1ª Opção

 51 *ANA CAROLINA ALBINO REBELATO 1ª Opção

 52 FABIOLA CAMARGO FIGUEIREDO SILVA 1ª Opção

 53 *FLAVIA DA SILVA RIBEIRO DE LIMA 1ª Opção

 54 **DEYSE SANTOS SOUSA 1ª Opção

 55 *MARIA HELENA RODRIGUES GOMES 1ª Opção

 56 *NOEMIA DE OLIVEIRA CARDOSO VAZ 1ª Opção

 57 NATHALIA OLIVEIRA PAULINO 1ª Opção

 58 **VERA LUCIA SANTOS MATOS DE BARROS 1ª Opção

 59 LUCIANA MARIA DOS SANTOS ALVES 1ª Opção

 60 DEMETRIO DA SILVA 1ª Opção

 61 NANCY CUSTODIO MALAGUETA VIEIRA 1ª Opção

 62 LARISSA DAYANE FERREIRA SANTOS 1ª Opção

 63 **MICHELA NUNES COSTA 1ª Opção

 64 **CRISTIANE SANTOS DE SOUZA 1ª Opção

 65 *ROSE EIGENMANN PAIVA 1ª Opção

 66 **VANESSA BONFIM ALMEIDA DOS SANTOS 1ª Opção

 67 *GIOVANNA DA SILVA CONCEICAO 1ª Opção

 68 *MICHELLI SILVA DO NASCIMENTO 1ª Opção

 69 ADRIELLY RODRIGUES DE ALENCAR 1ª Opção

 70 **IRANI PEREIRA DA SILVA 1ª Opção

 71 JUCINEIA LOPES DOS SANTOS 1ª Opção

 72 SOLEDAD ACSAMA 1ª Opção

 73 *CARLA REGINA GOMES 1ª Opção

 74 **SANDRA REGINA DA CRUZ 1ª Opção

 75 *KELLY CRISTINA GOIS DA ROSA 1ª Opção

 76 ADRIANO BEZERRA 2ª Opção

 77 **FRANCISCO GONCALVES LIMA JUNIOR 2ª Opção

 78 *GIOVANNA WADA CALIANI 2ª Opção

 79 *PATRICIA ROSANE ITO GABRIEL 2ª Opção

 80 **MAXWELL DA SILVA MOURA 2ª Opção

 81 LUCAS FONTOURA DA COSTA VIEIRA DE GOIS 2ª Opção

 82 ERIKA ALVES BUENO 2ª Opção

 83 *LUCIANE ALVES ARAUJO 2ª Opção

 84 *FLAVIO CICERO DA COSTA 2ª Opção

 85 BEATRIZ MOLINA CAETANO 2ª Opção

 86 *MARA ESTEVES COSTA 2ª Opção

 87 MARCELO JUNIOR DA SILVA CAMARGO 2ª Opção

 88 TALITA RODRIGUES DE SOUZA 2ª Opção

 89 **DENILSON AUGUSTO ALVES 2ª Opção

 90 MARIA HELENA DE NORONHA CANDIDO 2ª Opção
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* Sistema de Reserva de Vagas para Educação Básica Pública (SRVEBP)

** Sistema de Reserva de Vagas para Educação Básica Pública mais autodeclarados Pretos, Pardos ou Indígenas (SRVEBP+PPI)



Lista dos Candidatos Classificados

 

Vestibular de Pedagogia - Modalidade a distância

202 - Curso de Pedagogia - Polo CEU Capão Redondo - SAO PAULO

class. nome

 91 **ADRIANA FERREIRA DA SILVA 2ª Opção

 92 **DULCINEIA DE JESUS BISPO DE ARAUJO 2ª Opção

 93 **SOPHIA FERNANDES HEGUEDUSCH DOS SANTOS 2ª Opção

 94 *SILANDIA SANTANA DA ROCHA 2ª Opção

 95 **LUIZ ALBERTO CONCEICAO ARAUJO 2ª Opção

 96 ESTELA DE SOUZA PAULA 2ª Opção

 97 *ANDREIA DE LIMA SANTOS 2ª Opção

 98 **MARIANE MARIA FERREIRA 2ª Opção

 99 ISADORA RODRIGUES SILVA 2ª Opção

 100 *EDVALDO GONCALVES DO NASCIMENTO 2ª Opção

 101 *ANA PAULA TAVARES DE OLIVEIRA 2ª Opção

 102 **KAREN GUARACIARA DE SOUZA 2ª Opção

 103 *GABRIELA ALVES DA SILVA 2ª Opção

 104 **VIVIANE FARIAS DA SILVA 2ª Opção

 105 *NATALY VITORIA QUINTINO RIOS 2ª Opção

 106 **PATRICIA VILLA REAL 2ª Opção

 107 *ANDREA COSTA DOS SANTOS 2ª Opção

 108 FRANCIELE DE JESUS FERNANDES 2ª Opção

 109 LUCINETE CRUZ DE SOUSA 2ª Opção

 110 *GUSTAVO DOS SANTOS OLIVEIRA 2ª Opção

 111 *SIMONE DAS GRACAS MAGALHAES DA CRUZ 2ª Opção

 112 **AMANDA MIRANDA PINHEIRO 2ª Opção

 113 ANA CAROLINA MARQUES CONRADO 2ª Opção

 114 WALMIR CARLOS ZERIO 3ª Opção

 115 ELISA MAURA FERREIRA DE MELLO CESAR 3ª Opção

 116 IRIA GISELY FRANCI STOCCO 3ª Opção

 117 *MARESSA GISELLE FERREIRA 3ª Opção

 118 **ANA CLAUDIA STEVAO 3ª Opção

 119 *AMANDA BRUNO DA SILVA 3ª Opção

 120 **RAQUEL DA SILVA DUARTE 3ª Opção

 121 *JULIANA DE PAULA SANTOS ALMEIDA 3ª Opção

 122 *ROSA FAVARIN 3ª Opção

 123 **ELIANE MATOS DOS SANTOS NUNES 3ª Opção

203 - Curso de Pedagogia - Polo CEU Formosa - SAO PAULO

class. nome

 1 KAREN TIBURSKY ALVES VENTURA 1ª Opção

 2 ANGELA CRISTINA DE OLIVEIRA 1ª Opção

 3 REBECA BORGES PORTO 1ª Opção

 4 *GREGORIO SANTIAGO MOREIRA DE ARRUDA 1ª Opção

 5 ILO COSME SOARES LOPES CASTRO BARBOSA 1ª Opção

 6 ELISANGELA TATSUKO HAGUIHARA MAGALHAES 1ª Opção

 7 *ERIKA GRACE PIVA ARCHANJO 1ª Opção

 8 FRANCIELE DUTRA DAS NEVES 1ª Opção

 9 IRIA GISELY FRANCI STOCCO 1ª Opção

 10 *EDUARDO PAIVA OLIVEIRA 1ª Opção

 11 **KELY REGINA DO NASCIMENTO PIRES 1ª Opção

 12 **PAULO ALBERTO GRECOV MORETTI 1ª Opção

 13 **ELAINE DE SOUZA 1ª Opção

 14 *ANA CRISTINA SILVA SANTOS 1ª Opção

 15 **DANIELE CRISTINA DINIZ 1ª Opção

 16 JHENIFER TALITA ALVES DE SOUZA SILVA 1ª Opção
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* Sistema de Reserva de Vagas para Educação Básica Pública (SRVEBP)

** Sistema de Reserva de Vagas para Educação Básica Pública mais autodeclarados Pretos, Pardos ou Indígenas (SRVEBP+PPI)



Lista dos Candidatos Classificados

 

Vestibular de Pedagogia - Modalidade a distância

203 - Curso de Pedagogia - Polo CEU Formosa - SAO PAULO

class. nome

 17 *ELISA FRANCESCONE PETERNELLI TRINDADE 1ª Opção

 18 RIVANILDA ALVES MIRANDA 1ª Opção

 19 **CLEBER CORONEL 1ª Opção

 20 *DENISE NEVES DE CARVALHO RAMOS 1ª Opção

 21 **BYANCA CASTILHERO ILARIO 1ª Opção

 22 **PERLA GRAZIELA DA SILVA BARBOSA 1ª Opção

 23 FLAVIA CAPUTO ROMERO 1ª Opção

 24 ISABELLA GABRIELE OLIVEIRA ROMAO 1ª Opção

 25 **ADRIANA MAURICIO DOS SANTOS 1ª Opção

 26 *ANGELICA DE MELO PINHEIRO CUEL 1ª Opção

 27 **DENIS MARTINS 1ª Opção

 28 VANESSA MARTINS 1ª Opção

 29 *JULIANA MACHADO DOS SANTOS 1ª Opção

 30 FABIULA NEUBERN 2ª Opção

 31 WALMIR CARLOS ZERIO 2ª Opção

 32 JULIANA DE OLIVEIRA SANTOS 2ª Opção

 33 *CAIO CESAR CORREA BLOIS 2ª Opção

 34 *RODOLFO MASAICHI SHINTANI 2ª Opção

 35 TATIANA DO NASCIMENTO FONSECA 2ª Opção

 36 VALQUIRIA MARDEGAN DOS SANTOS 2ª Opção

 37 *DEIVIDE DE SOUZA NASCIMENTO 2ª Opção

 38 JOSIANE REGINA ZUANON 2ª Opção

 39 *PAULA CORDEIRO DA SILVA 2ª Opção

 40 LUISA SILVA TREMATERRA 2ª Opção

 41 **RAFAEL RAPOSO SANTANA 2ª Opção

 42 *ELISABETE DE CASTRO LOURENCO 2ª Opção

 43 ALESSANDRA RENATA SALLES FERREIRINHA 2ª Opção

 44 **CILAINE NUNES DA SILVA 2ª Opção

 45 MAYARA MESQUITA DE MELO PASSOMATO 2ª Opção

 46 FLAVIA ALMEIDA DOS SANTOS CAPOTTI 2ª Opção

 47 **ANA PAULA NASCIMENTO DA SILVA 2ª Opção

 48 *MARIA DA CONCEICAO XAVIER COSTA 2ª Opção

 49 *ANDREIA INACIO ARRIVETTE SILVA 2ª Opção

 50 *KAROLINE BOCCATO ESCROVE 2ª Opção

 51 **STEFANY ROSA NASCIMENTO 2ª Opção

 52 **ARIENE ALVES DUPIN 2ª Opção

 53 KASSIA DANIELLA DE SOUZA 2ª Opção

 54 LESLEE CORREIA MELO 2ª Opção

 55 **CHRISTIANE DA SILVA OLIVEIRA 2ª Opção

 56 *ELIZABETE DA SILVA 2ª Opção

 57 **SEBASTIAO CARLOS OLIVEIRA 2ª Opção

 58 ERICA REGINA RIBEIRO 2ª Opção

 59 **ROSANGELA DE JESUS MATOS 2ª Opção

 60 ALESSANDRA ADELINE DE SOUZA 2ª Opção

 61 ANTONIA TAIS PEREIRA DA SILVA 2ª Opção

 62 **CATIA SANTOS MANSIM DO NASCIMENTO 2ª Opção

 63 *DENISE ARAUJO DA SILVA 2ª Opção

 64 **ANA PAULA DIAS DE OLIVEIRA 2ª Opção

 65 **MARILAINE DA COSTA FERREIRA 2ª Opção

 66 ANA PAULA BIANCHEZZI DO NASCIMENTO 2ª Opção

 67 **DAIANE APARECIDA GONCALVES DE PAULA 2ª Opção

 68 ELIERGE RODRIGUES 2ª Opção

 69 LUCIENE DE LANA MACEDO BARBOSA 2ª Opção

 70 ADRIANA TOMAZ COSTA 2ª Opção

6

* Sistema de Reserva de Vagas para Educação Básica Pública (SRVEBP)

** Sistema de Reserva de Vagas para Educação Básica Pública mais autodeclarados Pretos, Pardos ou Indígenas (SRVEBP+PPI)



Lista dos Candidatos Classificados

 

Vestibular de Pedagogia - Modalidade a distância

203 - Curso de Pedagogia - Polo CEU Formosa - SAO PAULO

class. nome

 71 *JULIANA APARECIDA DOS SANTOS LEAL 2ª Opção

 72 TALITA VASCONCELOS FARIAS REIS 2ª Opção

 73 FERNANDA SILVA RODRIGUES 3ª Opção

 74 RAFAELA ELOISA RUTHES 3ª Opção

 75 SARAH PIRES MENDES DA SILVA 3ª Opção

 76 *ANA MARIA GOMES FIUZA 3ª Opção

 77 FABIO PINHEIRO DE SOUSA 3ª Opção

 78 **RONEI FRANCISCO TADEU GULKE 3ª Opção

 79 ANDRE RUIZ TOLEDO 3ª Opção

 80 **JAMILE ALVES MEDEIROS DE ALMEIDA 3ª Opção

 81 CLAUDIO DA SILVA FERREIRA 3ª Opção

 82 **JULIANA ARAUJO DOS SANTOS GREGORIO 3ª Opção

 83 CARLA CAMARGO VALEZIN 3ª Opção

 84 *LUCIANE ALVES ARAUJO 3ª Opção

 85 ADRIANA DE LIMA SCARASSATI 3ª Opção

 86 **UILDES FERREIRA COUTO 3ª Opção

 87 KARIN DO NASCIMENTO 3ª Opção

 88 *SAMUEL MEDINA FONSECA 3ª Opção

 89 JAQUELINE OLIVEIRA DA SILVA 3ª Opção

 90 CARLOS FRANCISCO CORDEIRO DOS SANTOS 3ª Opção

 91 *MARA ESTEVES COSTA 3ª Opção

 92 ADALUCIA CEI DE OLIVEIRA 3ª Opção

 93 **VITORIA BEATRIZ DO NASCIMENTO SILVA 3ª Opção

 94 *REGINALDA COUSS 3ª Opção

 95 TALITA RODRIGUES DE SOUZA 3ª Opção

 96 JULLIA CARRARO DA COSTA 3ª Opção

 97 **IZABELLY DA SILVA RAFAEL 3ª Opção

 98 BARBARA RENATA DOS SANTOS OLIVEIRA 3ª Opção

 99 PRISCILA PAULINO DE BRITO FERREIRA 3ª Opção

 100 *ELIANA SALES ALVES PEREIRA 3ª Opção

 101 **LUISIANA APARECIDA LIMA DE SOUZA 3ª Opção

 102 *RONALD LUIZ DA ROCHA 3ª Opção

 103 *ADRIANA DE MELO CASTOR 3ª Opção

 104 ANDRE EDUARDO BRESSANI DI GIACOMO 3ª Opção

 105 ELIANA DE LIMA SOUZA 3ª Opção

 106 CLEIA APARECIDA GOMES DE ALMEIDA 3ª Opção

 107 DEISE CAROLINE DO NASCIMENTO VIEIRA 3ª Opção

 108 *AMELIA PRADO DABUS 3ª Opção

 109 RAQUEL BATISTA DE CASTRO 3ª Opção

 110 **ALINE MARIA DE MOURA 3ª Opção

 111 GABRIELA MENDES DOS SANTOS 3ª Opção

 112 **FABIANA AMORIM DA COSTA 3ª Opção

 113 **MARILEIDE AMORIM CRISCI 3ª Opção

 114 *MARIA APARECIDA DOS SANTOS 3ª Opção

 115 APARECIDA MAGOGA DA SILVA 3ª Opção

 116 *OTENILDE GALVAO TAVARES 3ª Opção

 117 POLIANA SANTOS COELHO 3ª Opção

 118 **AMANDA MIRANDA PINHEIRO 3ª Opção

 119 ANA CAROLINA MARQUES CONRADO 3ª Opção

 120 **HUGO LEONARDO FELIPE PAULINO 3ª Opção

 121 **MIRIAN CELESTINO ANDRADE ALMEIDA 3ª Opção

 122 *ELISANGELA CRISTINA DE MORAES BARBOSA 3ª Opção
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* Sistema de Reserva de Vagas para Educação Básica Pública (SRVEBP)

** Sistema de Reserva de Vagas para Educação Básica Pública mais autodeclarados Pretos, Pardos ou Indígenas (SRVEBP+PPI)



Lista dos Candidatos Classificados

 

Vestibular de Pedagogia - Modalidade a distância

204 - Curso de Pedagogia - Polo CEU Navegantes - SAO PAULO

class. nome

 1 **SUELI ALVES CRUZ 1ª Opção

 2 **ANA CLAUDIA STEVAO 1ª Opção

 3 *ADA FIRMINA DOS SANTOS 1ª Opção

 4 IEDA MARIA FARINA CAMPOS 1ª Opção

 5 *SARAH LAUREANO DE OLIVEIRA 1ª Opção

 6 GRAZIELE CRISTINA DE ASSIS SANTOS 1ª Opção

 7 CELIA DE OLIVEIRA SILVA 1ª Opção

 8 *GABRIELLA VICTORIA ALVES DE ALMEIDA 1ª Opção

 9 *RAQUEL GOMES SAMPAIO 1ª Opção

 10 TAIRINE CHAVES DE SANTANA 1ª Opção

 11 **BEATRIZ SANTOS BARRETO 1ª Opção

 12 *MARIA LUIZA VALENTIN PEREIRA DOS SANTOS 1ª Opção

 13 ELIDA ALVES FERREIRA 1ª Opção

 14 NATALINE SANTIAGO DOS SANTOS 1ª Opção

 15 *EMANUELA BATISTA DA SILVA 2ª Opção

 16 LUANA MECHICA MIGUEL BELLINO 2ª Opção

 17 *AMANDA DO AMARAL MARASATO 2ª Opção

 18 *FABIANA PINHEIRO RIBEIRO 2ª Opção

 19 *VANDA MARIA CRISTINA DA SILVA SANTOS 2ª Opção

 20 **JOZIANE SOARES DE SOUSA 2ª Opção

 21 MOISES DE ALCANTARA MELO 2ª Opção

 22 TATIANA RODRIGUES LIMA 2ª Opção

 23 ANGELA SANTOS DE OLIVEIRA 2ª Opção

 24 *MARESSA GISELLE FERREIRA 2ª Opção

 25 RAWDREY RUSSYJANE MARQUES DE OLIVEIRA FELIX 2ª Opção

 26 *LUCIANA EVANGELISTA DA SILVA 2ª Opção

 27 *LUCIDALVA MARIA DA CRUZ 2ª Opção

 28 DEBORA DA CONCEICAO FERREIRA 2ª Opção

 29 *CAROLINA TIBERIO DE OLIVEIRA 2ª Opção

 30 *FLAVIA DA SILVA RIBEIRO DE LIMA 2ª Opção

 31 **ADRIANA MAURICIO DOS SANTOS 2ª Opção

 32 **LIDIANE PEREIRA 2ª Opção

 33 **MOABE ALMEIDA SILVA 2ª Opção

 34 FAITH ALMEIDA ALCANTARA DA SILVA 3ª Opção

 35 KARLA ALMEIDA ARGENTIM 3ª Opção

 36 **DANIELA BANDEIRA FERREIRA DA CRUZ 3ª Opção

 37 ESTELA DE SOUZA PAULA 3ª Opção

 38 *ELIZABETE DA SILVA 3ª Opção

 39 *EDVALDO GONCALVES DO NASCIMENTO 3ª Opção

 40 **RUTE OLIVEIRA DE SOUZA 3ª Opção

205 - Curso de Pedagogia - Polo CEU Paraisópolis - SAO PAULO

class. nome

 1 LEONARDO BAARINI MARTIM 1ª Opção

 2 JULIANA TOLOSA MIRANDA 1ª Opção

 3 **FRANCISCO GONCALVES LIMA JUNIOR 1ª Opção

 4 **ANDRIELI LAIS DE MORAIS 1ª Opção

 5 *RODOLFO MASAICHI SHINTANI 1ª Opção

 6 *GIOVANNA WADA CALIANI 1ª Opção

 7 BARBARA NASCIMENTO SILVA 1ª Opção

 8 LUANA MECHICA MIGUEL BELLINO 1ª Opção

 9 LUCAS FONTOURA DA COSTA VIEIRA DE GOIS 1ª Opção
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* Sistema de Reserva de Vagas para Educação Básica Pública (SRVEBP)

** Sistema de Reserva de Vagas para Educação Básica Pública mais autodeclarados Pretos, Pardos ou Indígenas (SRVEBP+PPI)



Lista dos Candidatos Classificados

 

Vestibular de Pedagogia - Modalidade a distância

205 - Curso de Pedagogia - Polo CEU Paraisópolis - SAO PAULO

class. nome

 10 *FLAVIO CICERO DA COSTA 1ª Opção

 11 *MARA ESTEVES COSTA 1ª Opção

 12 *MARESSA GISELLE FERREIRA 1ª Opção

 13 **ANA PAULA NASCIMENTO DA SILVA 1ª Opção

 14 TALITA RODRIGUES DE SOUZA 1ª Opção

 15 TALITA DA CUNHA FRANCISCO 1ª Opção

 16 MARIA HELENA DE NORONHA CANDIDO 1ª Opção

 17 **ADRIANA FERREIRA DA SILVA 1ª Opção

 18 **THAIS CAVALCANTE DE SA CAROLINO 1ª Opção

 19 **RAQUEL DA SILVA DUARTE 1ª Opção

 20 LUIZA ANTONIA SPOLADORE 1ª Opção

 21 **MARIANE MARIA FERREIRA 1ª Opção

 22 ISADORA RODRIGUES SILVA 1ª Opção

 23 *EDVALDO GONCALVES DO NASCIMENTO 1ª Opção

 24 **FABIANA AMORIM DA COSTA 1ª Opção

 25 **VIVIANE FARIAS DA SILVA 1ª Opção

 26 **AMANDA MIRANDA PINHEIRO 1ª Opção

 27 **ELIANE MATOS DOS SANTOS NUNES 1ª Opção

 28 **RAISSA OLIVEIRA NUNES 1ª Opção

 29 FELIPE SILVA MOYSES 2ª Opção

 30 *LUIS ROGERIO FERREIRA SANTOS 2ª Opção

 31 *CAREN RUOTTI 2ª Opção

 32 *INARA LAURINDO SIQUEIRA 2ª Opção

 33 *ELIZABETH SILVA CAMILO AMANCIO 2ª Opção

 34 *JONAS DE LIMA BRANCO 2ª Opção

 35 RAFAELA DE AVELLAR PIRES MACHADO PAULINO 2ª Opção

 36 *CARLA CRISTINA DO NASCIMENTO GOMES 2ª Opção

 37 **IRIS VERONICA DE SOUZA 2ª Opção

 38 CARLA CAMARGO VALEZIN 2ª Opção

 39 **TATIANA MATIAS DOS SANTOS 2ª Opção

 40 CATHARINA VITORIA RIBEIRO DE ARAUJO 2ª Opção

 41 **CLAUDIANO CAMARGOS DA SILVA 2ª Opção

 42 **CRISTIANA DA SILVA MENDES 2ª Opção

 43 ADALUCIA CEI DE OLIVEIRA 2ª Opção

 44 MIRIAM NASCIMENTO WISNHESKI 2ª Opção

 45 *REGINALDA COUSS 2ª Opção

 46 VANDERLANDIA PEREIRA DE JESUS 2ª Opção

 47 MARCOS BECKER DE ALMEIDA BARBOSA 2ª Opção

 48 **ADRIANA ANGELA ACIOLI DE JESUS 2ª Opção

 49 CASSIA ELISANDRA DE GODOI SANTOS 2ª Opção

 50 **LUANA BRAGA TELES 2ª Opção

 51 *MARINEIDE PEREIRA BARBOSA DO CARMO 2ª Opção

 52 *FRANCISCO CARLOS MAGALHAES BARROSO 2ª Opção

 53 JULIANA ALVARENGA OLIVEIRA 2ª Opção

 54 *SANDRA REGINA DE JESUS BRITO 2ª Opção

 55 GRAZIELA TELES DA SILVA 2ª Opção

 56 *ELISA MACEDO DA SILVA ANDRADE 2ª Opção

 57 RODRIGO SOUZA DE LIMA 2ª Opção

 58 **DULCEIA MARIA GOMES DE ARAUJO 2ª Opção

 59 **PALOMA DE PAULA SANTOS 2ª Opção

 60 *GIOVANA BECARO CRIONI 2ª Opção

 61 NADJA CONCEICAO FERREIRA 2ª Opção

 62 *ANA CAROLINA ALBINO REBELATO 2ª Opção

 63 **GEIZA ANDRADE SANTOS SILVA 2ª Opção
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* Sistema de Reserva de Vagas para Educação Básica Pública (SRVEBP)

** Sistema de Reserva de Vagas para Educação Básica Pública mais autodeclarados Pretos, Pardos ou Indígenas (SRVEBP+PPI)



Lista dos Candidatos Classificados

 

Vestibular de Pedagogia - Modalidade a distância

205 - Curso de Pedagogia - Polo CEU Paraisópolis - SAO PAULO

class. nome

 64 ANA LUIZA PIRES DO NASCIMENTO 2ª Opção

 65 **RUTE OLIVEIRA DE SOUZA 2ª Opção

 66 *MARIA HELENA RODRIGUES GOMES 2ª Opção

 67 LUCIANA MARIA DOS SANTOS ALVES 2ª Opção

 68 DEMETRIO DA SILVA 2ª Opção

 69 **CAMILLA SALES CAMILLO 2ª Opção

 70 LARISSA DAYANE FERREIRA SANTOS 2ª Opção

 71 **CRISTIANE SANTOS DE SOUZA 2ª Opção

 72 **IRANI PEREIRA DA SILVA 2ª Opção

 73 **PATRICIA APARECIDA DOS SANTOS 2ª Opção

 74 JUCINEIA LOPES DOS SANTOS 2ª Opção

 75 SOLEDAD ACSAMA 2ª Opção

 76 *JULIANA MACHADO DOS SANTOS 2ª Opção

 77 *KELLY CRISTINA GOIS DA ROSA 2ª Opção

 78 ADRIANO BEZERRA 3ª Opção

 79 RENATA PANNUNZIO 3ª Opção

 80 THAYRINE DOS SANTOS FERNANDES 3ª Opção

 81 ERIKA ALVES BUENO 3ª Opção

 82 JOYCE SANTANA SILVA 3ª Opção

 83 **RENATA BEATRIZ EVANGELISTA DE CARVALHO 3ª Opção

 84 **MARIA VERONICA NETA 3ª Opção

 85 *FLAVIA CRISTINA SOUSA DA SILVA 3ª Opção

 86 KASSIA DANIELLA DE SOUZA 3ª Opção

 87 DEBORA DA CONCEICAO FERREIRA 3ª Opção

 88 LETICIA DO PRADO 3ª Opção

 89 MICHELLE MANTOVANI 3ª Opção

 90 FABIOLA CAMARGO FIGUEIREDO SILVA 3ª Opção

 91 *FLAVIA DA SILVA RIBEIRO DE LIMA 3ª Opção

 92 LUCIANA DANTAS DOS SANTOS 3ª Opção

 93 **SIMONE DOS SANTOS BLANGUE 3ª Opção

 94 *MAYNARA ANGELIM CURCIO 3ª Opção

 95 *ROSE EIGENMANN PAIVA 3ª Opção

 96 **MARIA JULIA ROCINO MAURICIO LEMES 3ª Opção

206 - Curso de Pedagogia - Polo CEU Parelheiros - SAO PAULO

class. nome

 1 ADRIANO BEZERRA 1ª Opção

 2 *EMANUELA BATISTA DA SILVA 1ª Opção

 3 FAITH ALMEIDA ALCANTARA DA SILVA 1ª Opção

 4 *VANDA MARIA CRISTINA DA SILVA SANTOS 1ª Opção

 5 **RENATA BEATRIZ EVANGELISTA DE CARVALHO 1ª Opção

 6 **JOZIANE SOARES DE SOUSA 1ª Opção

 7 MOISES DE ALCANTARA MELO 1ª Opção

 8 **JULIA CONSTANCIO DE FREITAS 1ª Opção

 9 **DENILSON AUGUSTO ALVES 1ª Opção

 10 **STEFANY ROSA NASCIMENTO 1ª Opção

 11 **SOPHIA FERNANDES HEGUEDUSCH DOS SANTOS 1ª Opção

 12 **LUIZ ALBERTO CONCEICAO ARAUJO 1ª Opção

 13 *LUCIDALVA MARIA DA CRUZ 1ª Opção

 14 ESTELA DE SOUZA PAULA 1ª Opção

 15 *GABRIEL FLAUZINO DOS SANTOS 1ª Opção

 16 NATALINA DAS CHAGAS MARTINS 1ª Opção
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* Sistema de Reserva de Vagas para Educação Básica Pública (SRVEBP)

** Sistema de Reserva de Vagas para Educação Básica Pública mais autodeclarados Pretos, Pardos ou Indígenas (SRVEBP+PPI)



Lista dos Candidatos Classificados

 

Vestibular de Pedagogia - Modalidade a distância

206 - Curso de Pedagogia - Polo CEU Parelheiros - SAO PAULO

class. nome

 17 *AMELIA PEREIRA DOS SANTOS 1ª Opção

 18 *LUCELIA DA CONCEICAO SOUZA TELES 1ª Opção

 19 *ANA PAULA TAVARES DE OLIVEIRA 1ª Opção

 20 **LIDIANE PEREIRA 1ª Opção

 21 *NATALY VITORIA QUINTINO RIOS 1ª Opção

 22 KATIA MARAIA DA SILVA MARTINS 1ª Opção

 23 *SIMONE DAS GRACAS MAGALHAES DA CRUZ 1ª Opção

 24 ANA CAROLINA MARQUES CONRADO 1ª Opção

 25 **MOABE ALMEIDA SILVA 1ª Opção

 26 *LETICIA GONCALVES MURITIBA 2ª Opção

 27 **SUELI ALVES CRUZ 2ª Opção

 28 **EMERSON DOS SANTOS PINTO 2ª Opção

 29 *THAIS DE SOUSA ALVES 2ª Opção

 30 LUIZ OTAVIO FERREIRA JUNIOR 2ª Opção

 31 **DANIELA BANDEIRA FERREIRA DA CRUZ 2ª Opção

 32 *FLAVIA CRISTINA SOUSA DA SILVA 2ª Opção

 33 *SARAH LAUREANO DE OLIVEIRA 2ª Opção

 34 *JANICE CERQUEIRA DA SILVA ARAUJO 2ª Opção

 35 *JULIANA DE PAULA SANTOS ALMEIDA 2ª Opção

 36 *LUCAS DE AGUIAR LIMA 2ª Opção

 37 **CLAUDIA MARIA DOS SANTOS LOPES 2ª Opção

 38 CARLA AVILA GOMES 2ª Opção

 39 GRAZIELE CRISTINA DE ASSIS SANTOS 2ª Opção

 40 LUCIANA DANTAS DOS SANTOS 2ª Opção

 41 *JACQUELINE APARECIDA DA ROCHA MAJOR 2ª Opção

 42 *RENATA CLEMENTE DE SOUSA 2ª Opção

 43 *AMANDA SILVA FERREIRA 2ª Opção

 44 *ROSE EIGENMANN PAIVA 2ª Opção

 45 **SANDRA REGINA DA CRUZ 2ª Opção

 46 FELIPE SILVA MOYSES 3ª Opção

 47 *INARA LAURINDO SIQUEIRA 3ª Opção

 48 *JONAS DE LIMA BRANCO 3ª Opção

 49 LOGAN SILVA FITIPALDI 3ª Opção

 50 **MAXWELL DA SILVA MOURA 3ª Opção

 51 *FABIANA PINHEIRO RIBEIRO 3ª Opção

 52 DANIELA NELVADACK AMADEU 3ª Opção

 53 TATIANA RODRIGUES LIMA 3ª Opção

 54 ANGELA SANTOS DE OLIVEIRA 3ª Opção

 55 RAWDREY RUSSYJANE MARQUES DE OLIVEIRA FELIX 3ª Opção

 56 *SILANDIA SANTANA DA ROCHA 3ª Opção

 57 *FRANCISCO CARLOS MAGALHAES BARROSO 3ª Opção

 58 LETICIA BRITO DE OLIVEIRA 3ª Opção

 59 GRAZIELA TELES DA SILVA 3ª Opção

 60 *ANDREIA DE LIMA SANTOS 3ª Opção

 61 **FABIANA SOUSA ARAUJO DOS SANTOS 3ª Opção

 62 **DULCEIA MARIA GOMES DE ARAUJO 3ª Opção

 63 *MARIA HELENA RODRIGUES GOMES 3ª Opção

 64 DEMETRIO DA SILVA 3ª Opção

 65 TAIRINE CHAVES DE SANTANA 3ª Opção

 66 **IRANI PEREIRA DA SILVA 3ª Opção

 67 *JULIANA MACHADO DOS SANTOS 3ª Opção

 68 **RAQUEL VARGAS LACERDA 3ª Opção
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* Sistema de Reserva de Vagas para Educação Básica Pública (SRVEBP)

** Sistema de Reserva de Vagas para Educação Básica Pública mais autodeclarados Pretos, Pardos ou Indígenas (SRVEBP+PPI)



Lista dos Candidatos Classificados

 

Vestibular de Pedagogia - Modalidade a distância

207 - Curso de Pedagogia - Polo Parque Bristol - SAO PAULO

class. nome

 1 *LEISE DIENE DA SILVA KOBOYASHI 1ª Opção

 2 TATIANA DO NASCIMENTO FONSECA 1ª Opção

 3 ARTUR PATETI VINTURINI 1ª Opção

 4 *PAULA CORDEIRO DA SILVA 1ª Opção

 5 MARCO ANTONIO CASSIANO GOMES 1ª Opção

 6 **IRIS VERONICA DE SOUZA 1ª Opção

 7 CARLA CAMARGO VALEZIN 1ª Opção

 8 **JOZIANE CRISTINA DOS REIS PAULA 1ª Opção

 9 *MARIA APARECIDA SILVA DE SOUZA 1ª Opção

 10 **RITA ELAINE DUARTE 1ª Opção

 11 REINALDO MARCIO MEDEIROS 1ª Opção

 12 *REGINALDA COUSS 1ª Opção

 13 *MARIA DA CONCEICAO XAVIER COSTA 1ª Opção

 14 **ADRIANA ANGELA ACIOLI DE JESUS 1ª Opção

 15 MILENA MELO DE OLIVEIRA 1ª Opção

 16 *TALITA PONSO DE JESUS 1ª Opção

 17 *LUCIANA EVANGELISTA DA SILVA 1ª Opção

 18 DEBORA DA CONCEICAO FERREIRA 1ª Opção

 19 *ELIANA SALES ALVES PEREIRA 1ª Opção

 20 *ELIZABETE DA SILVA 1ª Opção

 21 *ALINE DA SILVA MARGARIDA LIMA 1ª Opção

 22 NADJA CONCEICAO FERREIRA 1ª Opção

 23 **RUTE OLIVEIRA DE SOUZA 1ª Opção

 24 *JACQUELINE APARECIDA DA ROCHA MAJOR 1ª Opção

 25 *MARTA DE FATIMA ALVES FABER 1ª Opção

 26 *GESANDA MARIA VIRGINIO DOS SANTOS 1ª Opção

 27 ANA PAULA BIANCHEZZI DO NASCIMENTO 1ª Opção

 28 CARLA ANDREIA DE SOUZA SENE 1ª Opção

 29 **PATRICIA APARECIDA DOS SANTOS 1ª Opção

 30 **DANIELE GONCALVES DO NASCIMENTO 1ª Opção

 31 TAINA BRAZT 1ª Opção

 32 **RAQUEL VARGAS LACERDA 1ª Opção

 33 LEONARDO BAARINI MARTIM 2ª Opção

 34 RAQUEL SOUZA OLIVA 2ª Opção

 35 **ANDRIELI LAIS DE MORAIS 2ª Opção

 36 RENATA PANNUNZIO 2ª Opção

 37 HELOISE GABRIELLE PINHEIRO NOGUEIRA 2ª Opção

 38 **SARA KELLY DE MORAES 2ª Opção

 39 *ELAINE DA SILVA MELO CLARO 2ª Opção

 40 *JOSE MARIANO DA SILVA 2ª Opção

 41 **ALEXANDRA CORREA LEITE 2ª Opção

 42 REGINA MOREIRA DOS SANTOS 2ª Opção

 43 **IRIS APARECIDA QUEIROZ PEREIRA DA SILVA 2ª Opção

 44 **SIMONE DOS SANTOS BLANGUE 2ª Opção

 45 **DEYSE SANTOS SOUSA 2ª Opção

 46 *GABRIELLA VICTORIA ALVES DE ALMEIDA 2ª Opção

 47 *MICHELLI SILVA DO NASCIMENTO 2ª Opção

 48 KAREN TIBURSKY ALVES VENTURA 3ª Opção

 49 ANGELA CRISTINA DE OLIVEIRA 3ª Opção

 50 JULIANA DE OLIVEIRA SANTOS 3ª Opção

 51 *GIOVANNA WADA CALIANI 3ª Opção

 52 VALQUIRIA MARDEGAN DOS SANTOS 3ª Opção

 53 *DEIVIDE DE SOUZA NASCIMENTO 3ª Opção

 54 AMANDA BERTONCINI MASSARO 3ª Opção
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* Sistema de Reserva de Vagas para Educação Básica Pública (SRVEBP)

** Sistema de Reserva de Vagas para Educação Básica Pública mais autodeclarados Pretos, Pardos ou Indígenas (SRVEBP+PPI)



Lista dos Candidatos Classificados

 

Vestibular de Pedagogia - Modalidade a distância

207 - Curso de Pedagogia - Polo Parque Bristol - SAO PAULO

class. nome

 55 *LEANDRO MOITA VIEIRA 3ª Opção

 56 JULIANO SOUZA VASCONCELOS 3ª Opção

 57 MICHELLE TRAETE SABUNDJIAN 3ª Opção

 58 GIOVANA CAMARGO DE SOUZA 3ª Opção

 59 *ERIKA GRACE PIVA ARCHANJO 3ª Opção

 60 **UBIRAJARA RODRIGUES DA SILVA 3ª Opção

 61 *GABRIELA BAGGIO DOS SANTOS 3ª Opção

 62 *DENISE NEVES DE CARVALHO RAMOS 3ª Opção

 63 ANA LUIZA PIRES DO NASCIMENTO 3ª Opção

 64 CLAUDIA SALINAS DO NASCIMENTO 3ª Opção

208 - Curso de Pedagogia - Polo Perus - SAO PAULO

class. nome

 1 RAPHAEL PEREIRA MARQUES 1ª Opção

 2 FERNANDO GUIMARAES HERRMANN 1ª Opção

 3 **NELI MARIA DE OLIVEIRA 1ª Opção

 4 FABIO PINHEIRO DE SOUSA 1ª Opção

 5 JULIANO SOUZA VASCONCELOS 1ª Opção

 6 *NICOLE BERSI ARAUJO 1ª Opção

 7 SOLANGE APARECIDA MINGORANCE 1ª Opção

 8 **RONEI FRANCISCO TADEU GULKE 1ª Opção

 9 *ANACLARA DOS SANTOS DE MORAES 1ª Opção

 10 *MARCIA DE OLIVEIRA GOIS 1ª Opção

 11 TIAGO FERREIRA LOPES MACHADO 1ª Opção

 12 MARCIO ALEXANDRE LEMOS ROCHA 1ª Opção

 13 **FRANCINE ALVES BEZERRA 1ª Opção

 14 ANA CAROLINA DE SOUZA BARBOSA 1ª Opção

 15 MICHELLE TRAETE SABUNDJIAN 1ª Opção

 16 GIOVANA CAMARGO DE SOUZA 1ª Opção

 17 LAYLA SALLES DOS SANTOS 1ª Opção

 18 *PAMELA PEREIRA MELO VIEIRA 1ª Opção

 19 *ELAINE DA SILVA MELO CLARO 1ª Opção

 20 LUANA RODRIGUES DA SILVA 1ª Opção

 21 MARCELO JUNIOR DA SILVA CAMARGO 1ª Opção

 22 JULIANE CRISTINA DE OLIVEIRA 1ª Opção

 23 *GIOVANA APOLINARIO 1ª Opção

 24 *MICHELE AMBROSIO NOGUEIRA 1ª Opção

 25 *JESSICA BELISARIO 1ª Opção

 26 *KAROLINE BOCCATO ESCROVE 1ª Opção

 27 *GABRIELA BAGGIO DOS SANTOS 1ª Opção

 28 IAN LEONARDO DE OLIVEIRA 1ª Opção

 29 ALINE CRISTINA CARDOSO DA SILVA 1ª Opção

 30 *PATRICIA BEZERRA LOPES 1ª Opção

 31 *ILLIDIO GILBERTO DE PAULA SOARES LEAO 1ª Opção

 32 **RAQUEL PEREIRA DE JESUS 1ª Opção

 33 CELSO DOS SANTOS PONTES 1ª Opção

 34 FABIANA COUTO DOS SANTOS DA COSTA 1ª Opção

 35 *ELIANA BONAVITA DA SILVA 1ª Opção

 36 **KEYLLA LEMES 1ª Opção

 37 ERICK HENRIQUE SANTOS SOUZA 1ª Opção

 38 ALINE OLAY BUENO 1ª Opção

 39 *ANA CRISTINA DA SILVA OLIVEIRA 1ª Opção
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* Sistema de Reserva de Vagas para Educação Básica Pública (SRVEBP)

** Sistema de Reserva de Vagas para Educação Básica Pública mais autodeclarados Pretos, Pardos ou Indígenas (SRVEBP+PPI)



Lista dos Candidatos Classificados

 

Vestibular de Pedagogia - Modalidade a distância

208 - Curso de Pedagogia - Polo Perus - SAO PAULO

class. nome

 40 *JOANA DARC BATISTA FERREIRA GUEDES 1ª Opção

 41 ALICE CUNHA SANTOS 1ª Opção

 42 **SARAH R FORTUNATO CUNHA 1ª Opção

 43 **ALEXANDRA CORREA LEITE 1ª Opção

 44 FLAVIA PESSOA MOREIRA SANTOS 1ª Opção

 45 CAROLINE GOMES COLASSO 1ª Opção

 46 *CAROLINA DE VASCONCELOS NEVES 1ª Opção

 47 **MIDIAN DA SILVA BRETA 1ª Opção

 48 REGINA MOREIRA DOS SANTOS 1ª Opção

 49 **ROSANGELA DE JESUS MATOS 1ª Opção

 50 GUILHERME MATIAS TEIXEIRA SOARES 1ª Opção

 51 **GEIZA ANDRADE SANTOS SILVA 1ª Opção

 52 *MONICA MARIA DE MELO 1ª Opção

 53 ANA LUIZA PIRES DO NASCIMENTO 1ª Opção

 54 **SIMONE DOS SANTOS BLANGUE 1ª Opção

 55 *KAREN DA SILVA MAVINIER 1ª Opção

 56 *ELISABETE FANTI 1ª Opção

 57 **GABRIELA MARIA DA SILVA 1ª Opção

 58 *CLAUDICE SILVA DOS SANTOS 1ª Opção

 59 **MISLAYNE ARAUJO DOS SANTOS 1ª Opção

 60 **CAMILLA SALES CAMILLO 1ª Opção

 61 *ADRIANA ROSA DOS SANTOS DIAS 1ª Opção

 62 **MICHELLE RODRIGUES DE CARVALHO 1ª Opção

 63 *MARIA CRISTINA DE OLIVEIRA 1ª Opção

 64 FRANCIELE DE JESUS FERNANDES 1ª Opção

 65 LUCINETE CRUZ DE SOUSA 1ª Opção

 66 *JULIANA APARECIDA DOS SANTOS LEAL 1ª Opção

 67 TALITA VASCONCELOS FARIAS REIS 1ª Opção

 68 *ISRAEL DA SILVA DUARTE 1ª Opção

 69 ANNA VICTORIA ALMEIDA FERRI 2ª Opção

 70 *THAIS REGINA MONTEIRO 2ª Opção

 71 GABRIELLE DELAI ARAUJO 2ª Opção

 72 SARAH PIRES MENDES DA SILVA 2ª Opção

 73 ANA LIGIA RIBEIRO GUERRA 2ª Opção

 74 MAYARA DE ABREU CHAVES 2ª Opção

 75 *AMANDA KARYNE DA SILVA BELO 2ª Opção

 76 CAMILA ALVES DO AMARAL AGUIAR 2ª Opção

 77 *RAFAELLA TOLEDO GALVAN DA SILVA 2ª Opção

 78 **MARIA VERONICA NETA 2ª Opção

 79 *RENATA DE LACERDA FONSECA 2ª Opção

 80 TALITA DA CUNHA FRANCISCO 2ª Opção

 81 *GIOVANA GARCIA 2ª Opção

 82 AMANDA DOS SANTOS MONTEIRO 2ª Opção

 83 *ADA FIRMINA DOS SANTOS 2ª Opção

 84 *DANIELA MANES BUTHI 2ª Opção

 85 *MARCELO CRISTIANO MANTOVANI 2ª Opção

 86 *MARTA GUEDES LIMA 2ª Opção

 87 JANYNE MENDONCA DUARTE ALCANTARA 2ª Opção

 88 **THAINA MAGALHAES DE ARAUJO 2ª Opção

 89 GABRIELE ALVES SAEDLER PARDIM 2ª Opção

 90 MILENA LERRI JOSE 2ª Opção

 91 ANDRE EDUARDO BRESSANI DI GIACOMO 2ª Opção

 92 **THAIS MAGALHAES DE ARAUJO 2ª Opção

 93 *SAULO RODRIGUES SANTOS 2ª Opção
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* Sistema de Reserva de Vagas para Educação Básica Pública (SRVEBP)

** Sistema de Reserva de Vagas para Educação Básica Pública mais autodeclarados Pretos, Pardos ou Indígenas (SRVEBP+PPI)



Lista dos Candidatos Classificados

 

Vestibular de Pedagogia - Modalidade a distância

208 - Curso de Pedagogia - Polo Perus - SAO PAULO

class. nome

 94 *MICHELE CAETANO DA SILVA 2ª Opção

 95 FABIOLA CAMARGO FIGUEIREDO SILVA 2ª Opção

 96 NATHALIA OLIVEIRA PAULINO 2ª Opção

 97 *JOMARA FRUGOLI PORTO 2ª Opção

 98 **FABIANA AMORIM DA COSTA 2ª Opção

 99 ELAINE PEREIRA DA SILVA 2ª Opção

 100 **VICTOR FERREIRA CLAUDIO 2ª Opção

 101 CLAUDIA SALINAS DO NASCIMENTO 2ª Opção

 102 **MARIA LUCIA DA SILVA NAZARE 2ª Opção

 103 **HELOISA DE OLIVEIRA MARTINS 2ª Opção

 104 **RAQUEL DA SILVA 2ª Opção

 105 JULIANA TOLOSA MIRANDA 3ª Opção

 106 HELOISE GABRIELLE PINHEIRO NOGUEIRA 3ª Opção

 107 MARCOS BECKER DE ALMEIDA BARBOSA 3ª Opção

 108 ISADORA RODRIGUES SILVA 3ª Opção

209 - Curso de Pedagogia - Polo São Mateus - SAO PAULO

class. nome

 1 *LEANDRO MOITA VIEIRA 1ª Opção

 2 VITOR DOURADO ARANTES 1ª Opção

 3 **CAMILA CAPELOTTO DA SILVA 1ª Opção

 4 **RAFAEL RAPOSO SANTANA 1ª Opção

 5 **MARCIA REGINA DOS SANTOS SOUSA 1ª Opção

 6 ALESSANDRA RENATA SALLES FERREIRINHA 1ª Opção

 7 **JULIANA ARAUJO DOS SANTOS GREGORIO 1ª Opção

 8 **ROSANA DE CASSIA DE VASCONCELOS 1ª Opção

 9 *SARA MOREIRA SANTOS DE LIMA 1ª Opção

 10 **VITORIA BEATRIZ DO NASCIMENTO SILVA 1ª Opção

 11 **JEANE SILVA SANTOS 1ª Opção

 12 GABRIELY FERREIRA ALEXANDRE DA SILVA 1ª Opção

 13 *AMANDA ELBLINK 1ª Opção

 14 JULLIA CARRARO DA COSTA 1ª Opção

 15 **IZABELLY DA SILVA RAFAEL 1ª Opção

 16 *MARCELO CRISTIANO MANTOVANI 1ª Opção

 17 SADI SILVEIRA JUNIOR 1ª Opção

 18 FRANCINALDO DA SILVA 1ª Opção

 19 *ELISE MAGALHAES SILVA 1ª Opção

 20 *RONALD LUIZ DA ROCHA 1ª Opção

 21 *MARIA ESTELA ARAUJO DE LUNA 1ª Opção

 22 **ANA PAULA CAMILO ALVES 1ª Opção

 23 **LUANA DE SOUSA DANIEL REIS 1ª Opção

 24 **SEBASTIAO CARLOS OLIVEIRA 1ª Opção

 25 ABEL RODRIGUES DE LIMA 1ª Opção

 26 ELIANA DE LIMA SOUZA 1ª Opção

 27 CLEIA APARECIDA GOMES DE ALMEIDA 1ª Opção

 28 **ZULEIDE MARIA DA SILVA 1ª Opção

 29 *RAQUEL BATISTA BARBOSA 1ª Opção

 30 *LETICIA APARECIDA LAURENTINO DOS SANTOS 1ª Opção

 31 **VICTOR FERREIRA CLAUDIO 1ª Opção

 32 **MARILAINE DA COSTA FERREIRA 1ª Opção

 33 MICHELLI DA SILVA SANTOS 1ª Opção

 34 *LEIDENAURA CARVALHO DE ARAUJO 1ª Opção
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* Sistema de Reserva de Vagas para Educação Básica Pública (SRVEBP)

** Sistema de Reserva de Vagas para Educação Básica Pública mais autodeclarados Pretos, Pardos ou Indígenas (SRVEBP+PPI)



Lista dos Candidatos Classificados

 

Vestibular de Pedagogia - Modalidade a distância

209 - Curso de Pedagogia - Polo São Mateus - SAO PAULO

class. nome

 35 *ELISANGELA APARECIDA DA SILVA RODRIGUES 1ª Opção

 36 *MARIA APARECIDA DOS SANTOS 1ª Opção

 37 *RAYANE CRISTINA DE SOUSA SANTOS 1ª Opção

 38 **LUCIENE DE LIMA MELO 1ª Opção

 39 *ALESSANDRA AGUIAR DOS SANTOS MORAES 1ª Opção

 40 *LISLIE SUILAN BELFORT DOS SANTOS CRUZ 1ª Opção

 41 RAPHAEL PEREIRA MARQUES 2ª Opção

 42 AMANDA BERTONCINI MASSARO 2ª Opção

 43 NEUZA XAVIER DE ASSIS LEAL 2ª Opção

 44 *WALLACE CAETANO ESTEVAO 2ª Opção

 45 MICHAELA FILOMENA DUARTE 2ª Opção

 46 *ANA MARIA GOMES FIUZA 2ª Opção

 47 FABIO PINHEIRO DE SOUSA 2ª Opção

 48 CAIO SALUSTIANO GONZALES 2ª Opção

 49 GIOVANI PAGLIUSI LOBATO E MOURA 2ª Opção

 50 AMANDA CARASSINI 2ª Opção

 51 *DANIELLE SANTOS DE LIMA 2ª Opção

 52 ADRIANA DE LIMA SCARASSATI 2ª Opção

 53 *MARESSA FERREIRA DA SILVA GONZALES 2ª Opção

 54 ELISANGELA TATSUKO HAGUIHARA MAGALHAES 2ª Opção

 55 *ERIKA GRACE PIVA ARCHANJO 2ª Opção

 56 ADAGOBERTO CANDIDO DE AGUIAR 2ª Opção

 57 **PAULO ALBERTO GRECOV MORETTI 2ª Opção

 58 *ANA CRISTINA SILVA SANTOS 2ª Opção

 59 **UBIRAJARA RODRIGUES DA SILVA 2ª Opção

 60 **DEBORA MASCHETTI SILVA 2ª Opção

 61 GRASIELA FERNANDES RAMALHO 2ª Opção

 62 *DAYANE SANTOS DE LIMA 2ª Opção

 63 *VANESSA APARECIDA ALCANTARA 2ª Opção

 64 *CARLOS ALBERTO LEITE BERTOLDO 2ª Opção

 65 **INGRID FARIA DA SILVA 2ª Opção

 66 **DANIELE CRISTINA DINIZ 2ª Opção

 67 *ROBERTA DA CUNHA ROIZ 2ª Opção

 68 *ELISA FRANCESCONE PETERNELLI TRINDADE 2ª Opção

 69 *GIOVANNA SANCHEZ GARRUCHO 2ª Opção

 70 **JOICE SANTOS FERREIRA BARCELLOS 2ª Opção

 71 *ELIANA SALES ALVES PEREIRA 2ª Opção

 72 **MARCELO SILVA BORGES 2ª Opção

 73 *MARIA VERANILDA COSTA FERREIRA 2ª Opção

 74 DARLENE COSTA CLAUDINO 2ª Opção

 75 *RUTE VIEIRA SANTOS 2ª Opção

 76 **BYANCA CASTILHERO ILARIO 2ª Opção

 77 **JULIANA DA SILVA FERREIRA 2ª Opção

 78 **PERLA GRAZIELA DA SILVA BARBOSA 2ª Opção

 79 RAQUEL BATISTA DE CASTRO 2ª Opção

 80 **ALINE FRANCISCA DA SILVA 2ª Opção

 81 GABRIELA MENDES DOS SANTOS 2ª Opção

 82 SILMARA DE JESUS FIGUEIREDO GOMES 2ª Opção

 83 *CLAUDICE SILVA DOS SANTOS 2ª Opção

 84 EVELYN PEDROSO DOS SANTOS FARIA 2ª Opção

 85 **MARIA SENHORA DE JESUS PEREIRA 2ª Opção

 86 *GESANDA MARIA VIRGINIO DOS SANTOS 2ª Opção

 87 MARIA VICTORIA PINHEIRO SANTOS 2ª Opção

 88 *IRACILDA FERREIRA MOREIRA 2ª Opção
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* Sistema de Reserva de Vagas para Educação Básica Pública (SRVEBP)

** Sistema de Reserva de Vagas para Educação Básica Pública mais autodeclarados Pretos, Pardos ou Indígenas (SRVEBP+PPI)



Lista dos Candidatos Classificados

 

Vestibular de Pedagogia - Modalidade a distância

209 - Curso de Pedagogia - Polo São Mateus - SAO PAULO

class. nome

 89 *ANGELICA DE MELO PINHEIRO CUEL 2ª Opção

 90 CAMILA FERNANDES DOS SANTOS BREGGE 2ª Opção

 91 **MARIA JULIA ROCINO MAURICIO LEMES 2ª Opção

 92 APARECIDA MAGOGA DA SILVA 2ª Opção

 93 **DANIELE GONCALVES DO NASCIMENTO 2ª Opção

 94 **HUGO LEONARDO FELIPE PAULINO 2ª Opção

 95 *NATHALIA SILVA TELES DE MENESES 2ª Opção

 96 *ELISANGELA CRISTINA DE MORAES BARBOSA 2ª Opção

 97 ROSELI PEDROSO DE MORAES FERREIRA 2ª Opção

 98 ANA PAULA SAMPAIO DOS SANTOS SILVA 3ª Opção

 99 *CAIO CESAR CORREA BLOIS 3ª Opção

 100 *ANGELICA BRENDA DIOGO DE OLIVEIRA 3ª Opção

 101 CLEONILDO REBECHI DE LIMA 3ª Opção

 102 *GREGORIO SANTIAGO MOREIRA DE ARRUDA 3ª Opção

 103 *AMANDA DO AMARAL MARASATO 3ª Opção

 104 **IRIS VERONICA DE SOUZA 3ª Opção

 105 ANA CAROLINA DE SOUZA BARBOSA 3ª Opção

 106 **JOZIANE CRISTINA DOS REIS PAULA 3ª Opção

 107 **CILAINE NUNES DA SILVA 3ª Opção

 108 FRANCIELE DUTRA DAS NEVES 3ª Opção

 109 **KELY REGINA DO NASCIMENTO PIRES 3ª Opção

 110 *QUITERIA PORFIRIO CORREIA 3ª Opção

 111 *KAROLINE BOCCATO ESCROVE 3ª Opção

 112 **TANIA MAGALI SANTOS 3ª Opção

 113 *VANUZA RODRIGUES CAVALCANTE MOREIRA 3ª Opção

 114 *RENATA NASCIMENTO RIBEIRO 3ª Opção

 115 *ILBIA PRISCILA NEVES SILVA RIBEIRO 3ª Opção

 116 *TALITA PONSO DE JESUS 3ª Opção

 117 **CLEBER CORONEL 3ª Opção

 118 **VIVIANLEIDE DIAS DA SILVA 3ª Opção

 119 ANNA GABRIELLY OLIVEIRA SANTOS 3ª Opção

 120 ERICK HENRIQUE SANTOS SOUZA 3ª Opção

 121 **CHRISTIANE DA SILVA OLIVEIRA 3ª Opção

 122 **SARAH R FORTUNATO CUNHA 3ª Opção

 123 **MIDIAN DA SILVA BRETA 3ª Opção

 124 NADJA CONCEICAO FERREIRA 3ª Opção

 125 *DENISE ARAUJO DA SILVA 3ª Opção

 126 CIBERIA SANTOS NUNES VASQUES 3ª Opção

 127 *RAQUEL GOMES SAMPAIO 3ª Opção

 128 FABIANA FERREIRA DA SILVA 3ª Opção

 129 **PATRICIA VILLA REAL 3ª Opção

 130 **DENIS MARTINS 3ª Opção

 131 SEVERINO VALDECI DOS SANTOS 3ª Opção

210 - Curso de Pedagogia - Polo São Rafael - SAO PAULO

class. nome

 1 AMANDA BERTONCINI MASSARO 1ª Opção

 2 JOSIANE REGINA ZUANON 1ª Opção

 3 NEUZA XAVIER DE ASSIS LEAL 1ª Opção

 4 CAIO SALUSTIANO GONZALES 1ª Opção

 5 *DANIELLE SANTOS DE LIMA 1ª Opção

 6 ADRIANA DE LIMA SCARASSATI 1ª Opção
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* Sistema de Reserva de Vagas para Educação Básica Pública (SRVEBP)

** Sistema de Reserva de Vagas para Educação Básica Pública mais autodeclarados Pretos, Pardos ou Indígenas (SRVEBP+PPI)



Lista dos Candidatos Classificados

 

Vestibular de Pedagogia - Modalidade a distância

210 - Curso de Pedagogia - Polo São Rafael - SAO PAULO

class. nome

 7 *MARESSA FERREIRA DA SILVA GONZALES 1ª Opção

 8 ADAGOBERTO CANDIDO DE AGUIAR 1ª Opção

 9 *DAYANE SANTOS DE LIMA 1ª Opção

 10 **TANIA MAGALI SANTOS 1ª Opção

 11 *GIOVANNA SANCHEZ GARRUCHO 1ª Opção

 12 **MARCELO SILVA BORGES 1ª Opção

 13 *MARIA VERANILDA COSTA FERREIRA 1ª Opção

 14 GABRIELA MENDES DOS SANTOS 1ª Opção

 15 **MARIA SENHORA DE JESUS PEREIRA 1ª Opção

 16 **MARIA JULIA ROCINO MAURICIO LEMES 1ª Opção

 17 *LEANDRO MOITA VIEIRA 2ª Opção

 18 VITOR DOURADO ARANTES 2ª Opção

 19 **CAMILA CAPELOTTO DA SILVA 2ª Opção

 20 **WILLIAM PEDRO 2ª Opção

 21 **JOZIANE CRISTINA DOS REIS PAULA 2ª Opção

 22 **ROSANA DE CASSIA DE VASCONCELOS 2ª Opção

 23 **WILLIENE KELLY DE OLIVEIRA TOLEDO 2ª Opção

 24 *QUITERIA PORFIRIO CORREIA 2ª Opção

 25 *AMANDA ELBLINK 2ª Opção

 26 JULLIA CARRARO DA COSTA 2ª Opção

 27 **IZABELLY DA SILVA RAFAEL 2ª Opção

 28 *TALITA PONSO DE JESUS 2ª Opção

 29 FRANCINALDO DA SILVA 2ª Opção

 30 *RONALD LUIZ DA ROCHA 2ª Opção

 31 **ANA PAULA CAMILO ALVES 2ª Opção

 32 **LUANA DE SOUSA DANIEL REIS 2ª Opção

 33 **SARAH R FORTUNATO CUNHA 2ª Opção

 34 ABEL RODRIGUES DE LIMA 2ª Opção

 35 ELIANA DE LIMA SOUZA 2ª Opção

 36 **ZULEIDE MARIA DA SILVA 2ª Opção

 37 FLAVIA CAPUTO ROMERO 2ª Opção

 38 *RAQUEL BATISTA BARBOSA 2ª Opção

 39 *VALMIR DA SILVA 2ª Opção

 40 GABRIELLY MORAES DE SOUZA 2ª Opção

 41 *RAQUEL GOMES SAMPAIO 2ª Opção

 42 CARLA ANDREIA DE SOUZA SENE 2ª Opção

 43 *LEIDENAURA CARVALHO DE ARAUJO 2ª Opção

 44 *ELISANGELA APARECIDA DA SILVA RODRIGUES 2ª Opção

 45 *MARIA APARECIDA DOS SANTOS 2ª Opção

 46 *RAYANE CRISTINA DE SOUSA SANTOS 2ª Opção

 47 **LUCIENE DE LIMA MELO 2ª Opção

 48 *ALESSANDRA AGUIAR DOS SANTOS MORAES 2ª Opção

 49 *LISLIE SUILAN BELFORT DOS SANTOS CRUZ 2ª Opção

 50 RAPHAEL PEREIRA MARQUES 3ª Opção

 51 **RAFAEL RAPOSO SANTANA 3ª Opção

 52 GABRIELY FERREIRA ALEXANDRE DA SILVA 3ª Opção

 53 **INGRID FARIA DA SILVA 3ª Opção

 54 *MARCELO CRISTIANO MANTOVANI 3ª Opção

 55 **LEANDRO TADEU DE JESUS 3ª Opção

 56 NATHALIA VARALDA DE SOUZA ZEMUNER GARCIA 3ª Opção

 57 **SEBASTIAO CARLOS OLIVEIRA 3ª Opção

 58 *RUTE VIEIRA SANTOS 3ª Opção

 59 RITA DE CASSIA SILVA 3ª Opção

 60 **PERLA GRAZIELA DA SILVA BARBOSA 3ª Opção
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* Sistema de Reserva de Vagas para Educação Básica Pública (SRVEBP)

** Sistema de Reserva de Vagas para Educação Básica Pública mais autodeclarados Pretos, Pardos ou Indígenas (SRVEBP+PPI)



Lista dos Candidatos Classificados

 

Vestibular de Pedagogia - Modalidade a distância

210 - Curso de Pedagogia - Polo São Rafael - SAO PAULO

class. nome

 61 *LETICIA APARECIDA LAURENTINO DOS SANTOS 3ª Opção

 62 MICHELLI DA SILVA SANTOS 3ª Opção

 63 *NATALY VITORIA QUINTINO RIOS 3ª Opção

 64 **ROSANA APARECIDA ROCHA 3ª Opção

211 - Curso de Pedagogia - Polo CEU Tiquatira - SAO PAULO

class. nome

 1 WALMIR CARLOS ZERIO 1ª Opção

 2 *CAREN RUOTTI 1ª Opção

 3 RAFAELA ELOISA RUTHES 1ª Opção

 4 *CAIO CESAR CORREA BLOIS 1ª Opção

 5 VALQUIRIA MARDEGAN DOS SANTOS 1ª Opção

 6 LUCIANE DOS PASSOS PIRES 1ª Opção

 7 **DULCE KELLY FERREIRA MORAIS 1ª Opção

 8 **CILAINE NUNES DA SILVA 1ª Opção

 9 **UILDES FERREIRA COUTO 1ª Opção

 10 ERIKA OLIMPIA ARENA SANTA ROSA 1ª Opção

 11 *SAMUEL MEDINA FONSECA 1ª Opção

 12 JAQUELINE OLIVEIRA DA SILVA 1ª Opção

 13 ALINE DE FARIA 1ª Opção

 14 **MARIA VERONICA NETA 1ª Opção

 15 **UBIRAJARA RODRIGUES DA SILVA 1ª Opção

 16 BRUNA CAROLINA RAMOS BORGES 1ª Opção

 17 JANYNE MENDONCA DUARTE ALCANTARA 1ª Opção

 18 **ARIENE ALVES DUPIN 1ª Opção

 19 **MARIENE SIMOES 1ª Opção

 20 **LUISIANA APARECIDA LIMA DE SOUZA 1ª Opção

 21 *ADRIANA DE MELO CASTOR 1ª Opção

 22 ERICA REGINA RIBEIRO 1ª Opção

 23 *DINA MARIA MESSIAS DE SENA 1ª Opção

 24 FERNANDA APARECIDA DA ROSA RIBEIRO 1ª Opção

 25 **JULIANA DA SILVA FERREIRA 1ª Opção

 26 ALESSANDRA ADELINE DE SOUZA 1ª Opção

 27 GEOVANNA DIAS COSTA 1ª Opção

 28 *DENISE ARAUJO DA SILVA 1ª Opção

 29 **ALINE FRANCISCA DA SILVA 1ª Opção

 30 *LUANA DE LIMA ATAIDE SUZUKI 1ª Opção

 31 *SARA GOMES TEIXEIRA 1ª Opção

 32 *MARILIA SOARES DA SILVA 1ª Opção

 33 **DAIANE APARECIDA GONCALVES DE PAULA 1ª Opção

 34 FABIANA FERREIRA DA SILVA 1ª Opção

 35 DIANE GABRIELA CLEMENTE DE ARAUJO 1ª Opção

 36 **ALECSANDRA MARIA GONCALVES DIAS 1ª Opção

 37 **CAMILA ROSA UMBELINO FERREIRA 1ª Opção

 38 **MARILEIDE AMORIM CRISCI 1ª Opção

 39 **ANDREA FABIANA DA SILVA TAVARES 1ª Opção

 40 **MURILO DOS SANTOS DORES 1ª Opção

 41 MARILEUSA GOMES MARCIANO LISBOA 1ª Opção

 42 LEONARDO ROMANO ALMEIDA 2ª Opção

 43 KAREN TIBURSKY ALVES VENTURA 2ª Opção

 44 ANGELA CRISTINA DE OLIVEIRA 2ª Opção

 45 SHEILA VICENTE CARLOS DAS VIRGENS 2ª Opção
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* Sistema de Reserva de Vagas para Educação Básica Pública (SRVEBP)

** Sistema de Reserva de Vagas para Educação Básica Pública mais autodeclarados Pretos, Pardos ou Indígenas (SRVEBP+PPI)



Lista dos Candidatos Classificados

 

Vestibular de Pedagogia - Modalidade a distância

211 - Curso de Pedagogia - Polo CEU Tiquatira - SAO PAULO

class. nome

 46 **FRANCISCA DE ASSIS CASSIA SILVA 2ª Opção

 47 WELLINGTON PEREIRA DAS VIRGENS 2ª Opção

 48 JULIANA TOLOSA MIRANDA 2ª Opção

 49 FERNANDA SILVA RODRIGUES 2ª Opção

 50 PAMELA REGINA PEREIRA DA SILVA 2ª Opção

 51 ANNA BEATRIZ FERRAO DO PRADO 2ª Opção

 52 REBECA BORGES PORTO 2ª Opção

 53 **NOEMIA AUGUSTA ARAKAKI REIS 2ª Opção

 54 NAYARA XAVIER DE OLIVEIRA 2ª Opção

 55 JULIANO SOUZA VASCONCELOS 2ª Opção

 56 *ANGELICA BRENDA DIOGO DE OLIVEIRA 2ª Opção

 57 CLEONILDO REBECHI DE LIMA 2ª Opção

 58 **JAMILE ALVES MEDEIROS DE ALMEIDA 2ª Opção

 59 CLAUDIO DA SILVA FERREIRA 2ª Opção

 60 **JULIANA ARAUJO DOS SANTOS GREGORIO 2ª Opção

 61 ROSILENE COSTA BARBOSA 2ª Opção

 62 MICHELA PERPETUA PRADO 2ª Opção

 63 **ALINE PEDREIRA FLORENCO 2ª Opção

 64 **ZULMIRA MARIA BATISTA NETA 2ª Opção

 65 KARIN DO NASCIMENTO 2ª Opção

 66 ANA CRISTINA PEREIRA SANTOS 2ª Opção

 67 FRANCIELE DUTRA DAS NEVES 2ª Opção

 68 CARLOS FRANCISCO CORDEIRO DOS SANTOS 2ª Opção

 69 IRIA GISELY FRANCI STOCCO 2ª Opção

 70 REINALDO MARCIO MEDEIROS 2ª Opção

 71 *EDUARDO PAIVA OLIVEIRA 2ª Opção

 72 **KELY REGINA DO NASCIMENTO PIRES 2ª Opção

 73 LAYS MALAVASI SANTOS 2ª Opção

 74 **VITORIA BEATRIZ DO NASCIMENTO SILVA 2ª Opção

 75 **JEANE SILVA SANTOS 2ª Opção

 76 GABRIELY FERREIRA ALEXANDRE DA SILVA 2ª Opção

 77 *NATHALIA CORREIA CARVALHO 2ª Opção

 78 MILLEYDE KARINA FERNANDES SANTOS 2ª Opção

 79 *KELLY DO SOCORRO COSTA VASCONCELOS 2ª Opção

 80 JHENIFER TALITA ALVES DE SOUZA SILVA 2ª Opção

 81 SADI SILVEIRA JUNIOR 2ª Opção

 82 BARBARA RENATA DOS SANTOS OLIVEIRA 2ª Opção

 83 **CHARLENE ARAUJO PEDRO 2ª Opção

 84 **LEANDRO TADEU DE JESUS 2ª Opção

 85 PRISCILA PAULINO DE BRITO FERREIRA 2ª Opção

 86 **GRAZIANE CRISTINA PEDRO DE LIMA 2ª Opção

 87 *VANUZA RODRIGUES CAVALCANTE MOREIRA 2ª Opção

 88 *RENATA NASCIMENTO RIBEIRO 2ª Opção

 89 RIVANILDA ALVES MIRANDA 2ª Opção

 90 *CATIA REGIANE DA SILVA MARTILDES 2ª Opção

 91 **CLEBER CORONEL 2ª Opção

 92 **JANAINA APARECIDA DA CUNHA SOUZA 2ª Opção

 93 **VIVIANLEIDE DIAS DA SILVA 2ª Opção

 94 ANNA GABRIELLY OLIVEIRA SANTOS 2ª Opção

 95 *ELISE MAGALHAES SILVA 2ª Opção

 96 LETICIA DO PRADO 2ª Opção

 97 DEISE CAROLINE DO NASCIMENTO VIEIRA 2ª Opção

 98 *AMELIA PRADO DABUS 2ª Opção

 99 ISABELLA GABRIELE OLIVEIRA ROMAO 2ª Opção
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* Sistema de Reserva de Vagas para Educação Básica Pública (SRVEBP)

** Sistema de Reserva de Vagas para Educação Básica Pública mais autodeclarados Pretos, Pardos ou Indígenas (SRVEBP+PPI)



Lista dos Candidatos Classificados

 

Vestibular de Pedagogia - Modalidade a distância

211 - Curso de Pedagogia - Polo CEU Tiquatira - SAO PAULO

class. nome

 100 **IONE SOUZA SILVA 2ª Opção

 101 **ALINE MARIA DE MOURA 2ª Opção

 102 *ROSANGELA MUNHOZ PERES 2ª Opção

 103 *MAYNARA ANGELIM CURCIO 2ª Opção

 104 ELIANE DIAS GONCALVES 2ª Opção

 105 *NEIDE MARIA DUARTE LOUREIRO 2ª Opção

 106 CIBERIA SANTOS NUNES VASQUES 2ª Opção

 107 **TATIANA ELOISA DA SILVA MONTEIRO 2ª Opção

 108 MICHELE MARCELINA TEIXEIRA WOITCHECOSKY 2ª Opção

 109 **ROSANA APARECIDA ROCHA 2ª Opção

 110 *GUSTAVO DOS SANTOS GAYET 2ª Opção

 111 **DENIS MARTINS 2ª Opção

 112 SONIA DINIZ PORTAS 2ª Opção

 113 *ROSA FAVARIN 2ª Opção

 114 *OTENILDE GALVAO TAVARES 2ª Opção

 115 VANESSA MARTINS 2ª Opção

 116 **MIRIAN CELESTINO ANDRADE ALMEIDA 2ª Opção

 117 SEVERINO VALDECI DOS SANTOS 2ª Opção

 118 **RAISSA OLIVEIRA NUNES 2ª Opção

 119 *THAIS REGINA MONTEIRO 3ª Opção

 120 GABRIELLE DELAI ARAUJO 3ª Opção

 121 LUISA SILVA TREMATERRA 3ª Opção

 122 *NICOLE BERSI ARAUJO 3ª Opção

 123 SOLANGE APARECIDA MINGORANCE 3ª Opção

 124 *ANACLARA DOS SANTOS DE MORAES 3ª Opção

 125 SHIRLEY BARRANCO DE ALMEIDA SILVA RIBEIRO 3ª Opção

 126 **SARA KELLY DE MORAES 3ª Opção

 127 MAYARA MESQUITA DE MELO PASSOMATO 3ª Opção

 128 **ROSANA DE CASSIA DE VASCONCELOS 3ª Opção

 129 PATRICIA FOGANHOLI ALVES 3ª Opção

 130 *ANA CRISTINA SILVA SANTOS 3ª Opção

 131 GRASIELA FERNANDES RAMALHO 3ª Opção

 132 *GIOVANA APOLINARIO 3ª Opção

 133 *VANESSA APARECIDA ALCANTARA 3ª Opção

 134 *CARLOS ALBERTO LEITE BERTOLDO 3ª Opção

 135 **DANIELE CRISTINA DINIZ 3ª Opção

 136 *ROBERTA DA CUNHA ROIZ 3ª Opção

 137 *ILLIDIO GILBERTO DE PAULA SOARES LEAO 3ª Opção

 138 **JOICE SANTOS FERREIRA BARCELLOS 3ª Opção

 139 *JOANA DARC BATISTA FERREIRA GUEDES 3ª Opção

 140 RODRIGO SOUZA DE LIMA 3ª Opção

 141 *CATIA DE COUTO COUTINHO 3ª Opção

 142 ANTONIA TAIS PEREIRA DA SILVA 3ª Opção

 143 **ANA PAULA DIAS DE OLIVEIRA 3ª Opção

 144 **MARILAINE DA COSTA FERREIRA 3ª Opção

 145 *IRACILDA FERREIRA MOREIRA 3ª Opção

 146 **PATRICIA APARECIDA DOS SANTOS 3ª Opção

 147 **HOSANA FRANCISCA DA SILVA 3ª Opção

212 - Curso de Pedagogia - Polo Três Lagos - SAO PAULO

class. nome

 1 *FABIANA PINHEIRO RIBEIRO 1ª Opção
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* Sistema de Reserva de Vagas para Educação Básica Pública (SRVEBP)

** Sistema de Reserva de Vagas para Educação Básica Pública mais autodeclarados Pretos, Pardos ou Indígenas (SRVEBP+PPI)



Lista dos Candidatos Classificados

 

Vestibular de Pedagogia - Modalidade a distância

212 - Curso de Pedagogia - Polo Três Lagos - SAO PAULO

class. nome

 2 **EMERSON DOS SANTOS PINTO 1ª Opção

 3 *THAIS DE SOUSA ALVES 1ª Opção

 4 ANGELA SANTOS DE OLIVEIRA 1ª Opção

 5 RAWDREY RUSSYJANE MARQUES DE OLIVEIRA FELIX 1ª Opção

 6 **DANIELA BANDEIRA FERREIRA DA CRUZ 1ª Opção

 7 *JANICE CERQUEIRA DA SILVA ARAUJO 1ª Opção

 8 **FABIANA SOUSA ARAUJO DOS SANTOS 1ª Opção

 9 *JULIANA DE PAULA SANTOS ALMEIDA 1ª Opção

 10 RITA DE CASSIA SILVA 1ª Opção

 11 **CLAUDIA MARIA DOS SANTOS LOPES 1ª Opção

 12 *RENATA CLEMENTE DE SOUSA 1ª Opção

 13 *AMANDA SILVA FERREIRA 1ª Opção

 14 FAITH ALMEIDA ALCANTARA DA SILVA 2ª Opção

 15 **RENATA BEATRIZ EVANGELISTA DE CARVALHO 2ª Opção

 16 **ANA CLAUDIA STEVAO 2ª Opção

 17 NATHALIA VARALDA DE SOUZA ZEMUNER GARCIA 2ª Opção

 18 IEDA MARIA FARINA CAMPOS 2ª Opção

 19 *GABRIEL FLAUZINO DOS SANTOS 2ª Opção

 20 LUIZA ANTONIA SPOLADORE 2ª Opção

 21 *JENNIFER LOPES 2ª Opção

 22 NATALINA DAS CHAGAS MARTINS 2ª Opção

 23 CELIA DE OLIVEIRA SILVA 2ª Opção

 24 *AMELIA PEREIRA DOS SANTOS 2ª Opção

 25 *LUCELIA DA CONCEICAO SOUZA TELES 2ª Opção

 26 KATIA MARAIA DA SILVA MARTINS 2ª Opção

 27 TAIRINE CHAVES DE SANTANA 2ª Opção

 28 *MARIA LUIZA VALENTIN PEREIRA DOS SANTOS 2ª Opção

 29 ELIDA ALVES FERREIRA 2ª Opção

 30 **FRANCISCO GONCALVES LIMA JUNIOR 3ª Opção

 31 **WILLIAM PEDRO 3ª Opção

 32 *CARLA CRISTINA DO NASCIMENTO GOMES 3ª Opção

 33 *PATRICIA ROSANE ITO GABRIEL 3ª Opção

 34 *VANDA MARIA CRISTINA DA SILVA SANTOS 3ª Opção

 35 **JOZIANE SOARES DE SOUSA 3ª Opção

 36 MOISES DE ALCANTARA MELO 3ª Opção

 37 JULIANE CRISTINA DE OLIVEIRA 3ª Opção

 38 **ADRIANA FERREIRA DA SILVA 3ª Opção

 39 **STEFANY ROSA NASCIMENTO 3ª Opção

 40 **THAINA MAGALHAES DE ARAUJO 3ª Opção

 41 **THAIS MAGALHAES DE ARAUJO 3ª Opção

 42 **MARIANE MARIA FERREIRA 3ª Opção

 43 **ADRIANA MAURICIO DOS SANTOS 3ª Opção

 44 **LIDIANE PEREIRA 3ª Opção

 45 **MICHELLE RODRIGUES DE CARVALHO 3ª Opção

 46 **MOABE ALMEIDA SILVA 3ª Opção

213 - Curso de Pedagogia - Polo Vila do Sol - SAO PAULO

class. nome

 1 **WILLIAM PEDRO 1ª Opção

 2 *PATRICIA ROSANE ITO GABRIEL 1ª Opção

 3 **MAXWELL DA SILVA MOURA 1ª Opção

 4 ERIKA ALVES BUENO 1ª Opção
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* Sistema de Reserva de Vagas para Educação Básica Pública (SRVEBP)

** Sistema de Reserva de Vagas para Educação Básica Pública mais autodeclarados Pretos, Pardos ou Indígenas (SRVEBP+PPI)



Lista dos Candidatos Classificados

 

Vestibular de Pedagogia - Modalidade a distância

213 - Curso de Pedagogia - Polo Vila do Sol - SAO PAULO

class. nome

 5 *AMANDA BRUNO DA SILVA 1ª Opção

 6 **DULCINEIA DE JESUS BISPO DE ARAUJO 1ª Opção

 7 *SILANDIA SANTANA DA ROCHA 1ª Opção

 8 *ANDREIA DE LIMA SANTOS 1ª Opção

 9 *ANDREA COSTA DOS SANTOS 1ª Opção

 10 LARISSA GIULLE SANTOS MARTINS 2ª Opção

 11 PEDRO FELICIANO ESTEVAO LOPES 2ª Opção

 12 *LEILA APARECIDA CANDIDO 2ª Opção

 13 JOYCE SANTANA SILVA 2ª Opção

 14 DANIELA NELVADACK AMADEU 2ª Opção

 15 **THACIANY GONCALVES MOREIRA 2ª Opção

 16 **JANAINA DE OLIVEIRA SILVA 2ª Opção

 17 NATANE CARDOSO DAS DORES 2ª Opção

 18 *CLAUDINEIA RODRIGUES MARQUES SILVA 2ª Opção

 19 *PATRICIA BEZERRA LOPES 2ª Opção

 20 MICHELLE MANTOVANI 2ª Opção

 21 LUCELIA MACIEL PEDROSO 2ª Opção

 22 *GRAZIELLY TAHYNA DA SILVA 2ª Opção

 23 *NOEMIA DE OLIVEIRA CARDOSO VAZ 2ª Opção

 24 RAFAELA DE AVELLAR PIRES MACHADO PAULINO 3ª Opção

 25 *MARINEIDE PEREIRA BARBOSA DO CARMO 3ª Opção

 26 MILENA LERRI JOSE 3ª Opção

 27 **DEYSE SANTOS SOUSA 3ª Opção

214 - Curso de Pedagogia - Polo EMEF Gilberto Dupas - SAO PAULO

class. nome

 1 VITOR GERARDI URICH 1ª Opção

 2 ANNA VICTORIA ALMEIDA FERRI 1ª Opção

 3 *THAIS REGINA MONTEIRO 1ª Opção

 4 GABRIELLE DELAI ARAUJO 1ª Opção

 5 SARAH PIRES MENDES DA SILVA 1ª Opção

 6 NAYARA XAVIER DE OLIVEIRA 1ª Opção

 7 *ROSANGELA FERREIRA NEVES 1ª Opção

 8 ANA LIGIA RIBEIRO GUERRA 1ª Opção

 9 MAYARA DE ABREU CHAVES 1ª Opção

 10 KARLA ALMEIDA ARGENTIM 1ª Opção

 11 SHIRLEY BARRANCO DE ALMEIDA SILVA RIBEIRO 1ª Opção

 12 **SERGIO LOURENCO DA SILVA 1ª Opção

 13 *AMANDA KARYNE DA SILVA BELO 1ª Opção

 14 CAMILA ALVES DO AMARAL AGUIAR 1ª Opção

 15 *RAFAELLA TOLEDO GALVAN DA SILVA 1ª Opção

 16 *ELISABETE URICH DE ABREU 1ª Opção

 17 MARCOS BECKER DE ALMEIDA BARBOSA 1ª Opção

 18 *RENATA DE LACERDA FONSECA 1ª Opção

 19 *KELLY DO SOCORRO COSTA VASCONCELOS 1ª Opção

 20 *DANIELA MANES BUTHI 1ª Opção

 21 *JOSE MARIANO DA SILVA 1ª Opção

 22 *MARTA GUEDES LIMA 1ª Opção

 23 **THAINA MAGALHAES DE ARAUJO 1ª Opção

 24 GABRIELE ALVES SAEDLER PARDIM 1ª Opção

 25 MILENA LERRI JOSE 1ª Opção

 26 LETICIA DO PRADO 1ª Opção
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* Sistema de Reserva de Vagas para Educação Básica Pública (SRVEBP)

** Sistema de Reserva de Vagas para Educação Básica Pública mais autodeclarados Pretos, Pardos ou Indígenas (SRVEBP+PPI)



Lista dos Candidatos Classificados

 

Vestibular de Pedagogia - Modalidade a distância

214 - Curso de Pedagogia - Polo EMEF Gilberto Dupas - SAO PAULO

class. nome

 27 *SILVIA REGINA PERES 1ª Opção

 28 FERNANDA REGINA DUTRA LOUBACK DE CARVALHO 1ª Opção

 29 **THAIS MAGALHAES DE ARAUJO 1ª Opção

 30 *FERNANDA JUNQUEIRA DA COSTA 1ª Opção

 31 *MICHELE CAETANO DA SILVA 1ª Opção

 32 *AMELIA PRADO DABUS 1ª Opção

 33 **KAREN GUARACIARA DE SOUZA 1ª Opção

 34 ELAINE PEREIRA DA SILVA 1ª Opção

 35 *KARINA GUEDES ROZENDO 1ª Opção

 36 CLAUDIA SALINAS DO NASCIMENTO 1ª Opção

 37 ELAINE VENTURA DOS SANTOS ARAUJO 1ª Opção

 38 *EDVALDO SILVA BATISTA 1ª Opção

 39 *ROSA FAVARIN 1ª Opção

 40 *GABRIELA MASSUDA LOPEZ 1ª Opção

 41 **MARIA LUCIA DA SILVA NAZARE 1ª Opção

 42 **HELOISA DE OLIVEIRA MARTINS 1ª Opção

 43 SEVERINO VALDECI DOS SANTOS 1ª Opção

 44 *LEISE DIENE DA SILVA KOBOYASHI 2ª Opção

 45 RAFAELA ELOISA RUTHES 2ª Opção

 46 *NICOLE BERSI ARAUJO 2ª Opção

 47 SOLANGE APARECIDA MINGORANCE 2ª Opção

 48 MARCIO ALEXANDRE LEMOS ROCHA 2ª Opção

 49 **NILZA EDUARDO DA IGREJA SOUZA 2ª Opção

 50 LAYLA SALLES DOS SANTOS 2ª Opção

 51 ERIKA OLIMPIA ARENA SANTA ROSA 2ª Opção

 52 *JESSICA BELISARIO 2ª Opção

 53 **ALICE FABIANA MARTINS 2ª Opção

 54 *GABRIELA BAGGIO DOS SANTOS 2ª Opção

 55 IAN LEONARDO DE OLIVEIRA 2ª Opção

 56 CELSO DOS SANTOS PONTES 2ª Opção

 57 *ELIANA BONAVITA DA SILVA 2ª Opção

 58 **KAYALLA GOMES DE SOUZA 2ª Opção

 59 ERICK HENRIQUE SANTOS SOUZA 2ª Opção

 60 **LUISIANA APARECIDA LIMA DE SOUZA 2ª Opção

 61 ALINE OLAY BUENO 2ª Opção

 62 ALICE CUNHA SANTOS 2ª Opção

 63 CLEIA APARECIDA GOMES DE ALMEIDA 2ª Opção

 64 FERNANDA APARECIDA DA ROSA RIBEIRO 2ª Opção

 65 *LETICIA APARECIDA LAURENTINO DOS SANTOS 2ª Opção

 66 *KAREN DA SILVA MAVINIER 2ª Opção

 67 *ELISABETE FANTI 2ª Opção

 68 *MARTA DE FATIMA ALVES FABER 2ª Opção

 69 **MISLAYNE ARAUJO DOS SANTOS 2ª Opção

 70 *ADRIANA ROSA DOS SANTOS DIAS 2ª Opção

 71 *MARIA CRISTINA DE OLIVEIRA 2ª Opção

 72 GRAZIELY DA SILVA SANTOS 3ª Opção

 73 ANNA BEATRIZ FERRAO DO PRADO 3ª Opção

 74 MICHAELA FILOMENA DUARTE 3ª Opção

 75 JANYNE MENDONCA DUARTE ALCANTARA 3ª Opção

 76 *CINTIA REGINA MARQUE DE PAULA SILVA 3ª Opção

 77 **IONE SOUZA SILVA 3ª Opção

 78 *DELVANA SETUBAL BARBOSA 3ª Opção
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* Sistema de Reserva de Vagas para Educação Básica Pública (SRVEBP)

** Sistema de Reserva de Vagas para Educação Básica Pública mais autodeclarados Pretos, Pardos ou Indígenas (SRVEBP+PPI)



Lista dos Candidatos Classificados

 

Vestibular de Pedagogia - Modalidade a distância

215 - Curso de Pedagogia - Polo Cubatão - CUBATAO

class. nome

 1 FERNANDA SILVA RODRIGUES 1ª Opção

 2 *JESSICA ARAUJO SILVA BORGES 1ª Opção

 3 RAQUEL SOUZA OLIVA 1ª Opção

 4 *RODRIGO FERREIRA DA SILVA 1ª Opção

 5 RAFAELA DE AVELLAR PIRES MACHADO PAULINO 1ª Opção

 6 *MARCIO COSTA 1ª Opção

 7 **DAIANE DO AMARAL RABELO 1ª Opção

 8 AMANDA DOS SANTOS MONTEIRO 1ª Opção

 9 LUIZ OTAVIO FERREIRA JUNIOR 1ª Opção

 10 **MARCIA FERNANDES DA CRUZ 1ª Opção

 11 *JULIANE APARECIDA DA SILVA 1ª Opção

 12 TALITA APARECIDA TAMBORINO 1ª Opção

 13 RAIKA EMANUELA COUTO COSTA 1ª Opção

 14 **AMANDA MARIA GOMES CLEMENTE 1ª Opção

 15 *JOSE ROMAO DE MEDEIROS VENTURA 1ª Opção

 16 LEIDIANE AGUIAR RAMOS 1ª Opção

 17 *DAMIANA DA SILVA SANTOS 1ª Opção

 18 *JENNIFER LOPES 1ª Opção

 19 **IRIS APARECIDA QUEIROZ PEREIRA DA SILVA 1ª Opção

 20 MARISTELA MARTINS DE MORAIS 1ª Opção

 21 *JOMARA FRUGOLI PORTO 1ª Opção

 22 **PATRICIA VILLA REAL 1ª Opção

 23 **IVANI SILVA SANTOS 1ª Opção

 24 MARILIA LOIOLA LIMA 1ª Opção

 25 ARTUR PATETI VINTURINI 2ª Opção

 26 ELISA MAURA FERREIRA DE MELLO CESAR 2ª Opção

 27 GIOVANA LEAO RAMOS 2ª Opção

 28 JULIANE CRISTINA DE OLIVEIRA 2ª Opção

 29 *CINTIA REGINA MARQUE DE PAULA SILVA 2ª Opção

 30 MARIA HELOIZA COSTA 2ª Opção

 31 ADENISE RIBEIRO DE BIM 2ª Opção

 32 ANA BELA CUSTODIO DOS SANTOS SILVA 2ª Opção

 33 *DELVANA SETUBAL BARBOSA 2ª Opção

 34 *MARIA VERONICA LIMA GAMA 2ª Opção

 35 MICHELA PERPETUA PRADO 3ª Opção

 36 **CLAUDIANO CAMARGOS DA SILVA 3ª Opção

 37 BEATRIZ MOLINA CAETANO 3ª Opção

 38 REINALDO MARCIO MEDEIROS 3ª Opção

 39 *LUCAS DE AGUIAR LIMA 3ª Opção

 40 *GIOVANA BECARO CRIONI 3ª Opção

 41 *ISRAEL DA SILVA DUARTE 3ª Opção

216 - Curso de Pedagogia - Polo Guarulhos - GUARULHOS

class. nome

 1 LEONARDO ROMANO ALMEIDA 1ª Opção

 2 FABIULA NEUBERN 1ª Opção

 3 FELIPE SILVA MOYSES 1ª Opção

 4 *LUCAS FELIPE DE AMBROSIO RIBEIRO 1ª Opção

 5 SHEILA VICENTE CARLOS DAS VIRGENS 1ª Opção

 6 **FRANCISCA DE ASSIS CASSIA SILVA 1ª Opção

 7 WELLINGTON PEREIRA DAS VIRGENS 1ª Opção

 8 GUILHERME RODRIGUES ABRAHAO RAMOS 1ª Opção
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* Sistema de Reserva de Vagas para Educação Básica Pública (SRVEBP)

** Sistema de Reserva de Vagas para Educação Básica Pública mais autodeclarados Pretos, Pardos ou Indígenas (SRVEBP+PPI)



Lista dos Candidatos Classificados

 

Vestibular de Pedagogia - Modalidade a distância

216 - Curso de Pedagogia - Polo Guarulhos - GUARULHOS

class. nome

 9 LAYS COUTINHO VALE E SILVA 1ª Opção

 10 PAMELA REGINA PEREIRA DA SILVA 1ª Opção

 11 ANNA BEATRIZ FERRAO DO PRADO 1ª Opção

 12 *WALLACE CAETANO ESTEVAO 1ª Opção

 13 MICHAELA FILOMENA DUARTE 1ª Opção

 14 *ANA MARIA GOMES FIUZA 1ª Opção

 15 ELISA MAURA FERREIRA DE MELLO CESAR 1ª Opção

 16 *ANGELICA BRENDA DIOGO DE OLIVEIRA 1ª Opção

 17 HELOISE GABRIELLE PINHEIRO NOGUEIRA 1ª Opção

 18 ANDRE RUIZ TOLEDO 1ª Opção

 19 AMANDA CARASSINI 1ª Opção

 20 *AMANDA DO AMARAL MARASATO 1ª Opção

 21 MARCELO EDUARDO BORGES 1ª Opção

 22 LOGAN SILVA FITIPALDI 1ª Opção

 23 *PRISCILA DE ALMEIDA SANTOS MUNIZ 1ª Opção

 24 **SARA KELLY DE MORAES 1ª Opção

 25 MICHELA PERPETUA PRADO 1ª Opção

 26 **CLAUDIANO CAMARGOS DA SILVA 1ª Opção

 27 **ALINE PEDREIRA FLORENCO 1ª Opção

 28 **ZULMIRA MARIA BATISTA NETA 1ª Opção

 29 KARIN DO NASCIMENTO 1ª Opção

 30 ANA CRISTINA PEREIRA SANTOS 1ª Opção

 31 BEATRIZ MOLINA CAETANO 1ª Opção

 32 CARLOS FRANCISCO CORDEIRO DOS SANTOS 1ª Opção

 33 FLAVIA ALMEIDA DOS SANTOS CAPOTTI 1ª Opção

 34 ADALUCIA CEI DE OLIVEIRA 1ª Opção

 35 RENATA CUNHA DE SOUZA LEMOS 1ª Opção

 36 GIOVANA LEAO RAMOS 1ª Opção

 37 GRASIELA FERNANDES RAMALHO 1ª Opção

 38 *SUSY APARECIDA RODRIGUES 1ª Opção

 39 *QUITERIA PORFIRIO CORREIA 1ª Opção

 40 *GIOVANA GARCIA 1ª Opção

 41 *ANDREIA INACIO ARRIVETTE SILVA 1ª Opção

 42 *CARLOS ALBERTO LEITE BERTOLDO 1ª Opção

 43 **ALICE FABIANA MARTINS 1ª Opção

 44 **CHARLENE ARAUJO PEDRO 1ª Opção

 45 CASSIA ELISANDRA DE GODOI SANTOS 1ª Opção

 46 BRUNA MYE AKAMINE DE MATOS 1ª Opção

 47 NATHALIA VARALDA DE SOUZA ZEMUNER GARCIA 1ª Opção

 48 DANIELA MAGALHAES SOUZA JESUS 1ª Opção

 49 *RENATA NASCIMENTO RIBEIRO 1ª Opção

 50 **LUANA BRAGA TELES 1ª Opção

 51 JOSINEIDE GONCALVES VARJAO 1ª Opção

 52 *ILBIA PRISCILA NEVES SILVA RIBEIRO 1ª Opção

 53 *CLEIA MONTEIRO LIMA PANHAN 1ª Opção

 54 ANA LUIZA AVEDISSIAN DE ROGATIS 1ª Opção

 55 KASSIA DANIELLA DE SOUZA 1ª Opção

 56 LESLEE CORREIA MELO 1ª Opção

 57 MARIA HELOIZA COSTA 1ª Opção

 58 **KAYALLA GOMES DE SOUZA 1ª Opção

 59 MICHELLE MANTOVANI 1ª Opção

 60 DARLENE COSTA CLAUDINO 1ª Opção

 61 LUCELIA MACIEL PEDROSO 1ª Opção

 62 RODRIGO SOUZA DE LIMA 1ª Opção
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* Sistema de Reserva de Vagas para Educação Básica Pública (SRVEBP)

** Sistema de Reserva de Vagas para Educação Básica Pública mais autodeclarados Pretos, Pardos ou Indígenas (SRVEBP+PPI)



Lista dos Candidatos Classificados

 

Vestibular de Pedagogia - Modalidade a distância

216 - Curso de Pedagogia - Polo Guarulhos - GUARULHOS

class. nome

 63 *CATIA DE COUTO COUTINHO 1ª Opção

 64 DEISE CAROLINE DO NASCIMENTO VIEIRA 1ª Opção

 65 **NATALIA NERY PACE 1ª Opção

 66 *SAULO RODRIGUES SANTOS 1ª Opção

 67 ADENISE RIBEIRO DE BIM 1ª Opção

 68 *LUCAS DE AGUIAR LIMA 1ª Opção

 69 *GIOVANA BECARO CRIONI 1ª Opção

 70 ALESSANDRA DEZIDERIO 1ª Opção

 71 ANTONIA TAIS PEREIRA DA SILVA 1ª Opção

 72 ELIZABETH SIMPLICIO DE OLIVEIRA 1ª Opção

 73 **IONE SOUZA SILVA 1ª Opção

 74 *ROSANGELA MUNHOZ PERES 1ª Opção

 75 *VALMIR DA SILVA 1ª Opção

 76 SILMARA DE JESUS FIGUEIREDO GOMES 1ª Opção

 77 ELIANE DIAS GONCALVES 1ª Opção

 78 GABRIELLY MORAES DE SOUZA 1ª Opção

 79 *NEIDE MARIA DUARTE LOUREIRO 1ª Opção

 80 ANA BELA CUSTODIO DOS SANTOS SILVA 1ª Opção

 81 EVELYN PEDROSO DOS SANTOS FARIA 1ª Opção

 82 *GABRIELA ALVES DA SILVA 1ª Opção

 83 *DELVANA SETUBAL BARBOSA 1ª Opção

 84 *RAFAEL TEIXEIRA DE TORRES 1ª Opção

 85 LUCIENE DE LANA MACEDO BARBOSA 1ª Opção

 86 MICHELE MARCELINA TEIXEIRA WOITCHECOSKY 1ª Opção

 87 **ROSANA APARECIDA ROCHA 1ª Opção

 88 *GUSTAVO DOS SANTOS GAYET 1ª Opção

 89 *ELISANGELA CRISTINA DE MORAES BARBOSA 1ª Opção

 90 ROSELI PEDROSO DE MORAES FERREIRA 1ª Opção

 91 **RAQUEL DA SILVA 1ª Opção

 92 *JESSICA ARAUJO SILVA BORGES 2ª Opção

 93 ANA PAULA SAMPAIO DOS SANTOS SILVA 2ª Opção

 94 GRAZIELY DA SILVA SANTOS 2ª Opção

 95 *RODRIGO FERREIRA DA SILVA 2ª Opção

 96 **RONEI FRANCISCO TADEU GULKE 2ª Opção

 97 *ANACLARA DOS SANTOS DE MORAES 2ª Opção

 98 TIAGO FERREIRA LOPES MACHADO 2ª Opção

 99 KARLA ALMEIDA ARGENTIM 2ª Opção

 100 ANA CAROLINA DE SOUZA BARBOSA 2ª Opção

 101 SHIRLEY BARRANCO DE ALMEIDA SILVA RIBEIRO 2ª Opção

 102 LUCIANE DOS PASSOS PIRES 2ª Opção

 103 **DULCE KELLY FERREIRA MORAIS 2ª Opção

 104 MICHELLE TRAETE SABUNDJIAN 2ª Opção

 105 GIOVANA CAMARGO DE SOUZA 2ª Opção

 106 ILO COSME SOARES LOPES CASTRO BARBOSA 2ª Opção

 107 **UILDES FERREIRA COUTO 2ª Opção

 108 *SAMUEL MEDINA FONSECA 2ª Opção

 109 PATRICIA FOGANHOLI ALVES 2ª Opção

 110 JAQUELINE OLIVEIRA DA SILVA 2ª Opção

 111 *SARA MOREIRA SANTOS DE LIMA 2ª Opção

 112 **RITA ELAINE DUARTE 2ª Opção

 113 LUANA RODRIGUES DA SILVA 2ª Opção

 114 *GIOVANA APOLINARIO 2ª Opção

 115 *ILLIDIO GILBERTO DE PAULA SOARES LEAO 2ª Opção

 116 **RAQUEL PEREIRA DE JESUS 2ª Opção
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* Sistema de Reserva de Vagas para Educação Básica Pública (SRVEBP)

** Sistema de Reserva de Vagas para Educação Básica Pública mais autodeclarados Pretos, Pardos ou Indígenas (SRVEBP+PPI)



Lista dos Candidatos Classificados

 

Vestibular de Pedagogia - Modalidade a distância

216 - Curso de Pedagogia - Polo Guarulhos - GUARULHOS

class. nome

 117 LETICIA BRITO DE OLIVEIRA 2ª Opção

 118 RAIKA EMANUELA COUTO COSTA 2ª Opção

 119 **AMANDA MARIA GOMES CLEMENTE 2ª Opção

 120 *JOANA DARC BATISTA FERREIRA GUEDES 2ª Opção

 121 **THAIS CAVALCANTE DE SA CAROLINO 2ª Opção

 122 *JOSE ROMAO DE MEDEIROS VENTURA 2ª Opção

 123 FERNANDA REGINA DUTRA LOUBACK DE CARVALHO 2ª Opção

 124 **MIDIAN DA SILVA BRETA 2ª Opção

 125 *FERNANDA JUNQUEIRA DA COSTA 2ª Opção

 126 GUILHERME MATIAS TEIXEIRA SOARES 2ª Opção

 127 GEOVANNA DIAS COSTA 2ª Opção

 128 *LUANA DE LIMA ATAIDE SUZUKI 2ª Opção

 129 **GABRIELA MARIA DA SILVA 2ª Opção

 130 *SARA GOMES TEIXEIRA 2ª Opção

 131 *MARILIA SOARES DA SILVA 2ª Opção

 132 FABIANA FERREIRA DA SILVA 2ª Opção

 133 **MICHELLE RODRIGUES DE CARVALHO 2ª Opção

 134 ELAINE VENTURA DOS SANTOS ARAUJO 2ª Opção

 135 **ANDREIA JULIANA DOMINGOS DOS SANTOS 2ª Opção

 136 *EDVALDO SILVA BATISTA 2ª Opção

 137 **HOSANA FRANCISCA DA SILVA 2ª Opção

 138 POLIANA SANTOS COELHO 2ª Opção

 139 **RAQUEL VARGAS LACERDA 2ª Opção

 140 MARILEUSA GOMES MARCIANO LISBOA 2ª Opção

 141 *ISRAEL DA SILVA DUARTE 2ª Opção

 142 ANNA VICTORIA ALMEIDA FERRI 3ª Opção

 143 RAQUEL SOUZA OLIVA 3ª Opção

 144 *PAULA CORDEIRO DA SILVA 3ª Opção

 145 VITOR DOURADO ARANTES 3ª Opção

 146 *ELISABETE DE CASTRO LOURENCO 3ª Opção

 147 ROSILENE COSTA BARBOSA 3ª Opção

 148 LAYLA SALLES DOS SANTOS 3ª Opção

 149 ERIKA OLIMPIA ARENA SANTA ROSA 3ª Opção

 150 MIRIAM NASCIMENTO WISNHESKI 3ª Opção

 151 *AMANDA ELBLINK 3ª Opção

 152 *NATHALIA CORREIA CARVALHO 3ª Opção

 153 *KELLY DO SOCORRO COSTA VASCONCELOS 3ª Opção

 154 SADI SILVEIRA JUNIOR 3ª Opção

 155 *ARIANA PRADA MASSARO 3ª Opção

 156 RAFAEL AZEVEDO LOIOLA 3ª Opção

 157 **JANAINA APARECIDA DA CUNHA SOUZA 3ª Opção

 158 **LUANA DE SOUSA DANIEL REIS 3ª Opção

 159 LUIZA ANTONIA SPOLADORE 3ª Opção

 160 **JULIANA DA SILVA FERREIRA 3ª Opção

 161 *JENNIFER LOPES 3ª Opção

 162 **VICTOR FERREIRA CLAUDIO 3ª Opção

 163 **CAMILLA SALES CAMILLO 3ª Opção

 164 **TATIANA ELOISA DA SILVA MONTEIRO 3ª Opção

 165 **ALECSANDRA MARIA GONCALVES DIAS 3ª Opção

 166 **ANDREA FABIANA DA SILVA TAVARES 3ª Opção

 167 VANESSA MARTINS 3ª Opção

 168 **HELOISA DE OLIVEIRA MARTINS 3ª Opção

 169 *ALESSANDRA AGUIAR DOS SANTOS MORAES 3ª Opção
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* Sistema de Reserva de Vagas para Educação Básica Pública (SRVEBP)
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